
Valsts Prezidenta pavēle,

i MLstru kabineta sēde š.g. 30. septembrī.

Ļums par zemes ceļu labošanu.

Bikoiums par pārgrozībam «kopējā pa-
gaidu instrukcijā Latvijas muitām
uo dzelzscejiem Ns 8\

Ktoiurns par Latviešu teātra biedrības
ceļojošā teātra personāla un bagāžas
pārvadāšanu par 25% pazeminātu
tarifu.

aldības rīkojami un pavēles

Rīkojums
par zemes ceļu labošanu.

Traktori un pašgājējas kuļmašīnas, kam
rati ar šķērsšķienām, nav pielaižami lie-
tošanā kā transporta līdzeklis pa klaušu
kārtā labojamiem ceļiem.

Vadājot apkārt šādus traktorus un kuļ-
mašīnas kulšanai un zāģēšanai, īpašnie-
kam ir jāgādā, ka tie neizjauktu tiltus un
ceļus.

So noteikumu neievērošanas dēļ sabo-
jātie ceļi un tilti izlabojami uz vainīgā
traktora vai kuļmašinas īpašnieka rēķina.

^ar bojāto ceļu un tiltu savešanu kār-
tība jāgādā pagasta valdei.

Pamats: Pagaidu noteikumi par ze-
mes ceļu labošanu 9. pants.

Klgā, 1924. g. 29. septembrī. Ns 107340
Iekšlietu ministrs P. Juraševskis.

Pašvaldības departamenta
direktors J. Zankevics.

Nodaļas vadītājs P. K1 i n k 1 a v s.

Rīkojums Nr. 303
!924. g. 30. septembrī.

fn
ar . Ppgrozībām ,kopējā pagaidu

instrukci jā Latvijas muitām un
dzelzsceļiem Ns 8".

Vagorm celtspējas un tilpuma izman-

va?0n- ?°lQkā atJauts kraut kopā vienā
*fi n ta Preces ar.tā paša vir-
likai»« ,totām eksP°ita precēm, ja
«oteik,lnav no,iegts ar pārvadāšanas

gurniem preču īpašību dēļ.
transa vag°ni1 P avadliftēs ziņas par
atsevišķi eksP°lta precēm uzrādāmas

>mut!«}??! f- 12- JnIiļ
Paša part- ,, . 8/171» kas iespiests ta
dkl-°JUmu krā Jumā Ns 28, uz-
u« d2Pi,.?ļ.a mstrukci]ā Latvijas muitāmp*«£M ,SNs 8% PaP ildiDāt 46-

Ati
P'ezīmi sekoša satura:

g0naceltsn-Vienā vag°nā 1Idz va*
Uanzita nre

3S normai vai tilpumam
r eces kopā ar tā paša virziena

nomuitotam eksporta precēm, pie kam
muitas tranzitvagonu pavadlistēs eksport-
preču svars un nosaukums un pārējās
ziņas jāuzrāda atsevišķi.

Šis rīkojums stājas spēkā no 1924. g.
1. oktobra. \

Muitas departamenta direktors
E. Dundurs.

Dzelzsceļu galvenā direktora palīga
vietas izpildītājs A r r o n e t s.

Finansu direktora palīgs
J.Bēr z i ņ š.

Ekspluatācijas direktors T. Dumpis.

Ar ministru kabineta
piekrišanu apstiprinu.
1924. g 29 septembri.

Satiksmes ministrs
J.Pauluks.

Rīkojums Nr. 304.
Par Latviešu teātra biedrības ceļojošā
teātra personāla un bagāžas pārva-
dāšanu par 25°/o pazeminātu tarifu.

Saskaņā ar ministru kabineta š. g.
16. septembra lēmumu, uzdodu Latviešu
teātra biedrības ceļojošā teātra personālu
skaitā ne vairāk kā 18 personas un viņu
bagāžu svarā līdz 200 kg pieņemt pār-
vadāšanai pa valsts dzelzsceļiem par
25°/o pazeminātu tarifu, t. i. ņemot 75%
no tarifa noteiktās maksas.

Par katru nodomāto braucienu teātra
priekšniecībai pirms izbraukšanas jāie-
sniedz izbraukuma stacijas priekšniekam
rakstisks pieprasījums, uzrādot tajā
izbraukuma dienu, vilcienu, braucēju
skaitu un bagāžas svaru.

Par minētā teātra personāla un viņu
bagāžas pārvadāšanu sastādami pasa-
žieru ātruma preču pārvadāšanas doku-
menti, pie kam maksa par bagāžas pār-
vadāšanu tomēr aprēķināma pēc bagāžas
tarifa.

Teātra priekšniecības pieprasījumi pie-
liekami pie preču pārvadāšanas doku-
mentiem, un gala stacija tos iesūta ar
norēķinu finansu direkcijai parastā
kārtībā.

Šis rīkojums spēkā no' 1924. g.
1. augusta līdz 1925. g. 1. augustam.

Dzelzsceļu galvenā direktora palīga
vietas izpildītājs Arronets.

Finansu direktora palīgs J. Bērziņš

Valdības iestāžu paziņojumi

Rūpniecības departamenta
patentu valde,

pamatodamās uz rūpniecības likuma
76. pantu par privilēģijām uz izgudro-
jumiem un pārlabojumiem, paziņo, ka
izdotas sekošas apliecības uz patentē-
šanai pieteiktiem izgudrojumiem:

1924. g. 18. jūnijā zem Ns 398, Geor-
gam Jakobsonam, Rīgā — uz „udens
ceļamā ietaise".

1924. g. 25. jūnijā zem Ns399, Jānim
Lūsim, Rīgā — uz .pārvietojams aiz-
sargs pret gaisa iespaidiem, sevišķi
slapjumu, piemērojoties lauksaimniecības
vajadzībām".

1924. g. 28. jūnijā zem Ns 400, The
Silica Gel Dorporation, Baltimore, Mary-
land, U. S. A. — uz .paņēmiens izšķī-
dušu vielu izdalīšanai no šķidrumiem un
ierīce šķidrumu tīrīšanai".

1924. 'g. 28. jūnijā zem Ns 401 firmai
Universelle" Zigarettenmasdiinenfabrik

J. C. Mtiller & Co, Drezdene, Vaciļā —
uz .ierīces cigaretu čaulīšu nomešanai
pretvēlējā ar šķērsam va'ga virzienam
kustošos grūdēju".

1924. g- 28. jūnijā zem Ns 402, A. G.

fiir chemische Produkte vorm. H. Schei-
demandel, Berlinē, Vācija — uz .ierīce

vienmērīgu pilienu attīstīšanai".
1924. g- 2. jūlijā zem Ns W6 īnz.

Oskaram Ševbertam, Rīgā — uz » ap-

slapinatājs aploksnēm, pastmarkām un
zīmogmarkām".

1924. g. 2. jūlijā zem Ns 404, Naam-
looze Venaotschap Werktuigenfabrik,
.Rotator" Amsterdamā, Holandē, — uz
. tvertne jeb bundža".

1924. g. 3. jūlijā zem Ns 405 Hugo
Boschvechteram, Rīgā — uz .kaltējamā
ierīcē".

1924. g. 2. jūlijā zem Ns 406 J. Ča-
gadajevam, Rīgā — uz «mākslīgi sildama
konservu bundža".

1924. g. 4. jūlijā zem Ns 407, Dr. Paul
Heller, Charlottenburgā, Vācijā — uz
.betona pūtējs".

1924. g. 4. jūlijā zem Nš 408,
Bultfabriks-Aktiebolaget, Halstahammara,
Zviedrijā — uz „pretuzgrieznis".

1924. g. 21. jūlijā zem Ns 409, Firmai
.Universelle". Cigarettenmaschinenfabrik
J. C. Mūller & Co., Dresdenē, Vācijā —
uz «ierīce cigaretu raašinu vārpstu, it
īpaši cigaretu čaulīšu tinējas tapas, pa-
kāpeniskai dzīšanai".

1924. g. 17. jūlijā zem Ns 410, tam
pašam — uz .ierīce pretvēlējam pie-
vadīto cigaretu čaulīšu pareizai nostā-
dīšanai".

1924. g. 17. jūlijā zem Ns 411, tam
pašam —<puz .ierīce iemutlapiņu uzlī-
mēšanai".

1924. g. 15. jūlijā zem Ns 412, Maks-
velam, Hugo Karleilam, Rīgā — uz .vā-
ramā ierīce".

1924. g. 27. augustā zem Ns 413, Paul
Fa'uMich, Leipcigā, Vācijā — uz „pa-
ņēmiens graudiņ'rastera pagatavošanai ie-
spiešanas techuikai".

1924. g. 27. augustā zem Ns 414,
Philipp Mūller, G m.b. H. Aparate
Anstalt, Stutgartē, Vācija — uz .paņē-
miens un ierīce tvaika katlu barošanai
un uzturēšanai tīribā\

1924 g. 27. augustā zem Ns 415, tam
pašam — uz .paņēmiens un ierīce tvaika
katlu, it sevišķi braucamu katlu baroša-
nai un turēšanai tīrība".

1924. g. 27. augustā zem Ns 416, inž.
Jānim Linteram, Rīgā — uz .radio tele-
grafēšana no radio spoguļa raidītāja ar
horicontalu dipolu uz radio spoguļa uz-
tvērēja pie elektromagnētisko viļņu at-
spoguļošanas starp _ vadošiem slāņiem
zemes virsū un gaisā".

1924. g.. 27. augustā zem Ns 426 Kār-
lim Zariņam, Rīgā — uz .grīdas bone-
rejama suka".

1924. g. 27. _ augustā zem Ns 427
OttoLindem, Rīga — uz .ietaise durvju
noslēgšanai pret neatļautu atvēršanu".

1924. g. 27. augustā zem Ns 428
.Universell" Zigarettenmaschinenfabrik
J. C, Mtiller & Co, Drezdene, Vācijā —
uz .ietaise cigaretu čaulīšu iemuttīstokļa
savelšanai un iebāšanai.

1924. g. 27. augustā zem Ns 429 Ha-
raldam Nielsen, Londonā, un Bryan
Laing Hatfieldā, Anglijā uz „ paņēmiens
maisītas ogļgazes ražošanai".

1924. g. 27. augustā zem Ns 430
Niederlausitzer-Bad Reichenhaller, Che-
mische Werke .-Nibrag", Werke Wer-
chov N. L. Niederlausitzer Chemische
Werke G. m. b. H.,« Vācijā — uz .pa-
ņēmiens īpatnīgi pagatavoto izotonisko
šķīdumu pielietošanai lipīgu slimību
ārstēšanai".

1924. g. 29. augustā zem Ns 431 The
Bell Telephone Mfg Co, Antverpenē,
Beļģijā uz .pārlabojumi lēnam darbo-
jošos relejos".

1924. g. 29. augustā zem Ns 432, tam
pašam — uz .pārlabojumi automātiski
vadāmos pārslēdzējos lietošanai telefonu
sistēmās.

1924. g. 29. augustā zem Ns 433, tam
pašam — uz .pārlabojumi, pārslēdzēju
aparātos automātiskās telefonu.sistēmās
vadu savstarpējai savienošanai".

1924. g. 29. augustā zem Ns 434, tam
pašam — uz „pārlabojumi telefonu cen-
trāles sistemāsV

1924. g. 9. septembrī zem Ns 435,
Joseph Nathan, Compaav Ltd , Londonā
— uz .paņēmiens un ierīce šķidrumu
emulsēšanai".

1924. g. 9. septembrī zem Ns 436,
Hotchkiss Hvdraulich, Propeller Companv
Ltd., — uz „ūdens un gaisa kuģu dzi-
nēj i, kas darbojas caur strūklu".

1924. g. 9. septembrī zem Ns 437,
.Universelle" Zigarettenmaschinenfabrik
J. C. Mtiller & Co., Drezdene, Vācijā —
uz «ierīce cigaretu čaulīšu raašinu tina-
mās tapas darbināšanai".

1924. g. 9. septembrī zem Ns438, Inž.
Vilhelmam Vaher, Taliin, Igaunijā — uz
.fasonmūrakmeņi un ar to palīdzību
izvests mūris".1924. g. 28. augustā zem Ns 417, Ha-

raldam Nielsen, Londonā, un Bryan
Laing Hatfieldā, Anglijā — uz .pa-
ņēmiens generatorgazes ražošanai no
putekļveidigās, oglekli saturošas vielas,
kā oglēm, brūnoglēm, malkas, zšģskaidām,
kūdras un taml.

1924. g. 27. augustā zem Ns 418 inž.
F. Ribakovam, Rīgā — uz .mākslīga
marmora un granīta izgatavošanai veids".

1924. g. 27. augustā zem Ns 419 inž.
Feodoram Ribakovam, Rīgā — uz . izo-
lācijas plātņu izgatavošanas veids no
torfa, korķiem un zāģu skaidām, kā ari
būvķieģeļu izgatavošana no tiem pašiem
materiāliem"

1924. g 27. augustā zem Ns 420 tam
pašam — uz .mākslīgas marmorveidīgas
korķa masas izgatavošanas veids".

1924. g. 27. augustā zem 421 Haraldam
Nielsen, Londonā — uz «paņēmiens
augstvērtīgas destilācijas gāzes ražošanai
no mitras, mazvērtīgas dedzināmas vielas".

1924. g. 27. augustā zem Ns 422,
A. Bergmann & Co., tirdzn. sab., Rīga
— uz « veids mākslīga kumisa izgata-
vošanai".

1924. g. 27. augusta zem Ns 423,

1924. g. 9. septembrī zem Ns 439,
.Universelle" Zigarettenmaschineniabrik
J. C. Mūller & Co, Drezdenā, Vācijā —
.ierīce muteņa papiru sloksnes padošanai
cigarešu čaulīšu mašina ar paņēmienos
griežamu pievadu velmju pāri".

1924. g. 9. septembrī zem Ns 440
Berg & Huettenwerkgesellschaft, Bruenn,
Čechoslovaķijā un J. U. Dr. inž. Alois
Karnes, Čechoslovaķijā — uz .galds ar
vairākām spolēm \eimētas dzelzsdrāts un
tamlīdzīga nepārtraukt i vilkšanai".

1924. g. 9. septembrī zem Ns 441
.Universelle" Zigaretteumaschinenfabrik
J. C Mūller & Co, Drezdene, Vācijā —
uz .cigarešu čaulišu mašina".

1924. g. 9. septembrī zem Ns 442
N amlooze Vennotschap Koninklijke
Stearine Kaarsenfabriek .Gouda", Goudā,
Holandē — uz «putekļus saistošu līdzekļu
pagatavošanas veids, ielu, ceļu un taml.
slaciuāšanai".

1924. g. 9. septembrī zem Ns 443
„Universelle" Zigarettenmaschinenfabrik
J. C. Mūller & Co., Drezdene, Vācijā —
uz .paņēmiens zvaigžgmuteņu č&ulīšu
izgatavošanai".9

A. Kimens, Rīga — uz_ .pārvietojama
automātiska labības kaltējama mašina".

1924. g. 27. augustā zem Ns 424,
Kārlim Zariņam, Rīgā — uz .Drebēs
plisējamā mašina".

1924. g. 27. augustā zem Ns 425,
Harald Nielsen, Londonā, Anglijā — uz
«paņēmiens cieta oglekli saturoša mate-
riāla apstrādāšanai retortās, griežamos
darbvelteņos vai taml."

19^4. g . septembrī zem Ns 444
G. Landmanim, Rīgā — uz « tvertne
metāla naudai".

1924. g. 9. septembrī zem Ns 445
Julien Pieters, Parizē uz «krāsns nepār-
trauktai lignita, kūdras, šifera, zāģu
skaidu un citu tamlīdzīgu materiālu
destilēšanai".

1924. g. 9. septembrī zem Ns 446,
« Universelle" Zigarettenmaschinenfabrik

ValdībasVēstnesi" sākot no 1. janvāra:
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Latvlļas valdības rām oficiāls laikraksts
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Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vien-

slejīgam rindiņām .... 3 lat. 60 sant.
par katru talaku rindiņu . . — . 12 .

b) citām iestādēm un amata per-
sonām par katru vienslejīgu
rindiņu — , 16 .

c) privātiem par katru vienslejīgu
rindiņu (par obligat. sludin.) . — , 20 ,

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei

1924. gada 30. septembrī
Nr. 311.

§ I-
Sakarā ar kara skolas priekšnieka

pulkveža Kalēja komandēšanu izglī-
tības papildināšanai uz Franciju ieceļu
9. Rēzeknes kājnieku pulka komandieri
pulkvedi-leitnantu °K 1 i n s o n u par kara
skolas priekšnieka vietas izpildītāju un
tā paša pulka pulkvedi-leitnantu Še p k o
par ši pulka komandieri.

§ 2.
Paaugstinu 8. Daugavpils kājnieku

pulka ieroču meistaru Kārli .Veinbergu
par VI. šķiras kāja ierēdni ar izdienu
no š. g. 25. septembra.

Pamats: L. R. S. 42. p.

Valsts Prezidents J.JČ a k s t e.
Kara ministra vietas izpildītājs

J.Arājs.



J. C. Mūller & Co, Drezdene, Vācijā —
uz .ierīce čaulsloksnes raašinas piegā-
dāto, ar muteni apgādāto cigarešu čau-
līšu aizvākšanai no sloksnes ceļa un to
ievadīšanai pretrullējamā ierīcē".

1924. g. 9. septembrī zem Ns 447,
tam pašam — uz . ierīce muteņieliktņu
taisīšanai cigarešu čaulītēm".

1924. g. 9. septembrī zēnu Ns 448,
Jurim Kravinskim, Saldū — uz .veļas
mazgājamais un tīrāmais aparāts".

1924. g. 9. septembrī zem 449, Dr.
Jeno Tausz, Karlsruhē, Vācijā — uz
.paņēmiens ogļudeņu eļļu tīrīšanai".

1924. g. 9. septembrī zem Ns 450,
.Universelle" Zigarettenmaschinenfabrik
J. C. Miiller & Co., Drezdene, Vācijā —
uz .Ierīce slokšņveidīgu vates gabaliņu
piestiprināšanai pie pakāpeniski kusti-
nāmām iemutņu papira sloksnītēm".

1924. g. 9. septembrī zem Ne 451,
tam pašam — uz . iemutlapiņu tiuej-
ierīce priekš cigaretu čauiišu mašinām".

1924. g. 9. septembrī zem Ns 452,
Fr Klein, Gleichwitzā, Vācijā — uz
.elektromagnētiskais gaismas vannu
aparāts".

1924. g. 16. seplē-mbrī zem Ns 453,
Philips Gloeilampenfabrieken, Eindho-
vēnā, Holandē — uz „pāilabots ' paņē-
miens katodu izgatavošanai atelektrizē-
šanas stobriem".

1924. g. 16. septembrī zem Ns 454,
„Universelle" Zigarettenmaschinefabrik
J. C. Mūller & Co, Drezdene, Vācijā —
uz .paņēmiens rakstiem apspiesta, ovālu
vai plaku kartona vai dobmuteņu cigarešu
taisīšausi".

1924. g. 12. septembrī zem Ns 455,
Voldemāram Tretjakovam, Rīgā — uz
.ierīce aploksnes uzplēšanai".

i924. g. 16. septembrī zem Ne 456,
..Universelle" Zigarettenmaschinenfabrik
J. C Mūller & Co, Drezdene, Vācijā —
uz .cigaretu čaulīšu mašina".

1924. g. 16. septembrī zem Ns 457,
Dāvidam Bērgol, Rīgā — uz .trīsdaļu
šarniereņģe".

1924. g. 16. septembrī zem Ns 458,
Leon Emile Remondv, Francijā, — uz
.aizdedzināmā ierīce šķīlēja vai laika
degļiem",

. 1924. g. 16." septembrī zem Ns 459,
Mark Benson, Londonā, Anglijā — uz
.pārlabojumi karstuma mašināsun attiecībā
uz karstuma mašinām".

1924. g. 16. septembrī zem Ns 460,
J. Vikschtrom, Diisseldorfā, Vācijā — uz
„mašina drātsnaglu izgatavošanai".

1924. g. 16 septembrī zem Ns 461, N.
V. Philips Gloeiiampenfabriken, Eind-
hovenā, Holandē — uz .pārlabots pa-
ņēmiens ļoti grūti kustošo ķermeņu tai-
sīšanai un ar šo paņēmienu taisītie ķer-
meņi".

1924 g. 16. septembrī zem Ns 462,
Max Strelovv, Potsdamā, Vācijā — uz
.elektriska aizdedzināma ierīce".

1924. g. 16. septembrī zem Ns 463,
Stramder-Tramdacham, Rīgā — uz „Jau-
nraājums naftas motoru konstrukcijā".

1924. g. 16. septembrī zem Ns 465,
Reginald keson Denham, Londonā — uz
.pārlabojumi gāzes ģeneratoros lietošanai
automobiļos un taml."

1924. ģ. 16. septembrī zem Ns 466,
tam pašam uz .pārlabojumi aparātos
ģeneratora gāzes un gaisa tīrīšanai priekš
automobiļiem".

Departamenta direktors J. V ā g e 1 s.
Patentu valdes priekšnieks

J.Pur i c s.

Meklējamo personu saraksts
Nr. 180.

(1. turpinājums.

10737. Leikins, Leiba Genacha dēls,
30 g. vecs, žīds-emigrauts, iebraucis La-
tvijā ar ārzemes pasi Ns 1027, izdota
Minskā. — Iekšlietu ministrijas emigrantu
un bēgļu nodaļas 1924.g. 15 septembra
raksts Ns 127081 (190-24-XI), 1924. g.
5. septembrī patvarīgi aizgājis no kuģ-
niecības sabiedrības .White Star Lrne"
emigrantu nama, Lāčplēša ielā Ns 76 un
vēl nav atgriezies. — Nodot iekšlietu
ministrijas emigrantu un bēgļu nodaļas
rīcībā.

10738. Līdacs, Pēteris Pētera dēls,
dzimis 1890. g., piederīgs pie Dreiliņu
pagasta Rīgas apriņķa, agrāk dzīvojis
Rīgā, Čiekurkalnā, 2. linijā Ns 44, dz. 1,
demobilizēts virsleitnants. — Ludzas ap-
riņķa priekšnieka 1924. g. 12. augusta
raksts Ne 1047 (166-24-XI), celta sūdzība
par kukuļu ņemšanu. — Ziņot Ludzas
apriņķa priekšniekam.

10739. Lange, Huberts Ferdinanda d.,
dzimis 1892. g. 14. jūlijā, Polijas pa-

valstnieks, 1923. g. maijā dzīvojis Kul-
dīgā, iegarenu seju, pelēkām acīm,
blondiem matiem. — Dzelzsceļu poli-
cijas Daugavpis nodaļas 1924. gada
12. septembra raksts Ns2742 (188-24-XL,

iebraucis no Polijas Zemgales stacijas
bez attiecīgas vizas, no stacijas telpām
nozudis, atstādams Polijas pasi Ns 1120
un bagāžu. — Apcietināt un nosūtīt
Ilūkstes apriņķa priekšniekam.

10740. Loris, Dāvis Kārļa d., 36 g.v.,
pied. pie Dreiliņu pag., agrāk dzīv.
Rīgā, Čiekurkalnā, III. šķ. linijā Ns 26,
dz. 3. — Rīgas apr. II. iec. miert. 1924.g.
28. aug. raksts Ns 2333 2334 (147-24-XI),
apv. uz sod. lik. 510. p. 1. d. — Pazi-
ņot dzīves vietu.

10'41. Lapušinskij, Timofejs (tēva
vārds nav zināms), dz. 1888. g. 21.febr.,
bij. Krievijas pav., pēc nodarbošanās se-
glinieks. — Cēsu apriņķa II. iecirkņa
palīga priekšnieka 1924. g. 30. augusta
raksts Ns 5370 (177-24-XI), dēļ iekšl.
min. uzturas apl. izsniegšanas un no-
dokļa Ls 15.— iekasēšanas. — Paziņot
dzīves vietu.

10742. Malada, Jānis Voldis Jāņa d.,
29 g. v., piederīgs pie Tukuma pilsētas,
čigāns, agrāk dzīvojis Tukumā, Kalnu
ielā Ns 2. — Auces iec. miertiesneša
1924. g. 17. septembra raksts Ns 2781
(204-24-XI), apv. uz sodu lik. 287. p. p.
— Paziņot dzīves vietu.

10743. Mikulskij, Staņislavs Aleksan-
dra d, 39 g. v, dzīvojis Ģertrūdes ielā
Ns 90, dz. 5, kurpnieks, vidēja auguma,
dzeltenām ūsām, ģērbies melnā vecā mē-
telī, zaļos brezenta zābakos. — Rīgas
7. pol. iec. priekšnieka 1924. g. 17. sep-
tembra telefonograma Ne 374 (205 24X1),
1924. g. 8. septembrī izgājis no mājām
un līdz šim nav atgriezies. — Paziņot
dzīves vietu.

10744. Moturans, Fēlikss Kazimira d.,
14. g. vecs, dzīv. Daugavpils ielā Ns 54,
dz. 18, diezgan liela auguma, tumšiem
matiem, uz vaiga rēta, runā latviski,
leitiski un krieviski, ģērbies zaļā blūzē,
zilās biksēs, kājās zandales. — Rīgas
policijas IX iecirkņa priekšnieka 1924. g.
19. septembra telefonograma Ns 110
(206-24-XI), 1924. g. 17. septembrī iz-
gājis no mājām un līdz šim nav at-
griezies. — Ziņot meklētājam.

10745. Miltiņš, Jēkabs Jēkaba dēls,
43 g. vecs, pied. pie Jēkabpils apr.,
Dignājas pag., pēdējā laikā dzīv. turpat
Kalniešu mājās. — Jēkabraiesta iec. iz-
meklēšanas tiesneša 1924. g. 19. sep-
tembra raksts Ne 1400 (208-24-XI), apv.
pēc sod. lik. 49. p. 522._ p. 2. pk. —
Apcietināt un paziņot meklētājam.

10746. Missis, Marija Osipa meita,
dzim, 17. septembrī 1899. g., Polijas
pav. — Rīgas prefektūras sanitārā galda
1924. g. 16. septembra raksts Ns 1256
(203-24-XI), izvairījusēs no ārsta kontroles.
— Paziņot dzīves vietu.

10747. Mārkons, Pēters Jāzepa d',
dzim. 1901. g., pied. pie Kolupes pag.
Daugavpils apr., strādnieks, 1923. g.
dec. mēn. dzīv. mazā Palisades ielā
Ns 11/13, dz. 10. — Rīgas policijas
7. iec. priekšnieka 1924. g. 21. augusta
raksts Ns 16895 (172-24-Xt), apsūdzēts
sod. lik. 138. un 287. p.p. pārbraukšanu
bez atļaujas un zirga mocīšanu. — Pa-
ziņot dzīves vietu.

10748. Multiņš, Ksavers Franča d.,
41 g. v., pied. pie Bebrenes pag,
Ilūkstes apr., agrāk dzīv. Ragulišku m.
Pilskalnes pag. Ilūkstes apr. — Subates
iec. miertiesneša 1924. g. 26. jūlija
raksts Ns 3209 (154-24-Xl), apv. sod.
lik. 424. p. — Paziņot dzīves vietu.

10749. Miķelsons, Jānis Mārtiņa d.,
agrāk dzīv. Lāčplēša ielā Ne 28 30,
dz. 7 (tuvāku ziņu nav). — Rīgas apr.
3. iec. miertiesneša 1924. g. 2. sept.
raksts Ns 617 (190-24-XI), apv. pēc sod.
lik. 397. p. p. — Paziņot dzīves vietu.

10750. Mednis Kārlis Jāņa d., dzim.
1904. g., piederīgs pie Vējavas pag.,
Gēsu apr., agrāk dzīv. Bauskas ielā
Nš 6/8, dz. 80. — Rīgas XIII. iec. mier-
tiesneša 1924. g. 18. IX. raksts Ne 87
(207-24-XI), apv. uz sod. lik. 225. v.
4. pkt. — Paziņot dzīves vietu.

10751. Ozol, dzim. Evaldson, Anete
Anša m., 38 g. v, agrāk dzīv, Ozolnieku
pag., Jaunā muižā pie Friča Filipa p.
Bāka. — Tukuma iec. miertiesneša
1924.g. 18. aug. raksts Ns3197 (67-24-IV),
apv. sod. lik. 221. p. 2. d. — Paziņot
dzīves vietu.

10752. Otte Olga Teodora, meita
dzim. 1882. g., pied. pie Rīgas pilsētas
— Rīgas VIII. iec. miertiesneša 1924. g
21. aug. raksts Ns 751 (53-24-1V), no

tiesāta pēc sod. lik. 528. p. uz trim ne-

dēlim aresta. - Paziņot dzīves vietu.
10753. Ostrovskaja, Marija Osipa m.,

dzim. 1900. g., Ludzas pilsone. — Kigas
prefektūras sanitārā galda 1924 g 16 sep-

tembra raksts Nš 1256 (65-24-IV), izvai-

rījusies no ārsta kontroles. — Paziņot
dzīves vietu.

10754 Ozols, Jānis-Voldemārs Jura
d., 19 g. v-, piederīgs pie Mangaļu pag.,
pēdējā dzīves vieta Ādažu pag. Ozolu
mājās. — Bauskas apriņķa priekšnieka

1924. g. 6. augusta raksts Ns 900
(66-24-IV), sodīts administratīvā kārta ar

Ls 20.— jeb 7 dienām aresta. — Atra-
šanas gadījumā izpildīt lēmumu un pa-
ziņot meklētājam.

10755. Petrova, Apolonija Antona ir.,
dzim. 1905. g., Rozentovas pag. Rēzeknes
apr. pilsone, izrakstīta no Aleksandra
augst. slimnīcas 1924. g. 16. maija uz
Jēkabraiesta ielu Nš 6, dz. 19, bet tur
nav atrodama. — Rīgas 12. iec. mier-
tiesneša 1924. g. 23. augusta raksts

N° 315 (227-24-XI), apv. sodu likumu
528. p. ar 1924 g. 21. maija meklē-
tāja spriedumu sodīta ar Ls 25 — vai
7 dienam aresta. — Piedzīt Ls 25 —
naudas soda vai maksāt nespesanas ga-

dījumā ievietot Rīgas termiņa cietumā
7 dienas aresta soda izciešanai, saskaņa
ar izpildu rakstu Ne 19.

(Turpmāk v«U

Kriminālās pārvaldes priekšnieks
G.Tifentāls.

Darbvedis A. Zaķis.

Iecelšanas.
Rezolūcija Ns 15

lectļu par iekšlietu ministrijas «dministrativā
departamenta di ektoru ministrijas ka c'ejas pār-
valdnieku Jūliju Krūmiņu, skaitot no š g
1. oktobra. Līdz viņa apstiprināšanai amata no
ministru kabineta, ieceļu Krūmiņu par admmi-
strativā departamenta di'ektora vietas izpildītāju.

Rīgā, 1924. g 2 t. septembri."
Iekšlieiu ministrs P. Juraševskis.

*
Rezolūcija J6 91.

Ministru kabinets savā š g 25. septembra sēdē
nelēma atsvabināt no amata, uz paša lūgumu,
Administratīvā departamenta direktori Jēkabu
Ievu

kigā, 1924. g 30. septembri
Iekšlietu ministrs P. iuraševskis.

Pavēle J* 198.
Ministru kabinets 1924. g. 16. sfptembfa sēdē

apstiprinājis p*r dzelzsceļa technisko di ektoru
inženieri Kārli T i m u šk u.

1924. g. 30 septembrī.
Satiksme» ministrs J. Pauluks.

Dzelzsceļu gavēnī direktora vietas
izpildītājs Ar r on e t s.

Valdības darbība

Ministru kabineta sēde
1924. g. 30. septembri.

1. Pieņem un nolemj izsludināt La-
tvijas . Republikas Satversmes 81. panta
kartība:

1) Notariāta likuma 210. p. pārgrozī-
jumu,"

2) pārgrozījumus likumā par pagastu
pašvaldībām un

3) pārgrozījumus pagaidu noteikumos
par pilsētu domnieku vēlēšanām.

2. Pieņem likumprojektu par valsts
kontroles uzlikto uzrēķinu dzēšanu un
nolemj to iesniegt Saeimai.

3. Atsvabina no amata, uz paša
lūgumu, miertiesnesi pie Latgales ap-
gabaltiesas Jāni Rozentalu.

4. Apstiprina pārlabojumus un pa-
pildinājumus mežu taksēs.

5. Atjauj SSSR pavalstniekam Bo-
risam Vipperani darboties Latvijas
mākslas akadēmijā.

6. Pieņem papildinājumu noteikumos
par valsts zemes bankas īstermiņa aiz-
devumiem un nolemj tos izsludināt pār-
valdes kartībā.

Kara tiesa
Mazgadīgi noziedznieki kara tiesas-

priekšā.
Šī gada 29. septembri kara tiesa Rīgāiztiesāja lietu par 1) Jāni -VoldemāruVi ciņu, 20 g. vecu, Budbergu pa-gasta piederīgu, 2) Arturu-ReinholduDumbergu 16 g. vecu, 3) Kārli-Jo-

hanuDumbergu 18 g. vecu Lestenes

RrW*?!ede ?!UU 4) Voldemaru
nL V 'a 16 g; vecu> Bornsmindes
pagasta piederīgu visi dzīvo Rīgā), kuriapsudzei:_ pirmais - par slepkavību
mantkārīga nolūkā, bet pārējie trīs -mantu pieņemšanā un slēpšanā labi

zinot, ka tās ir iegūtas caur ««T^
ziegumu (slepkavību). ma^

Lietas apstākļi īsumā sekosi-Šī gada 14. aprilī policijai tik,
ka Rīgā, Ernestīnes ielā ftļ « 'M'.
dzīvoklī, ir nogalināta MaVd i 8a,«
Dreier (91 gadu veca). ulLv, "'vietu ieradās izmeklēšanas tiesT tt'policijas ārsts, pie kam tika kr!?.'B «
ka Dreier ar striķi sasietas 2 ^mute iebāzts balts lakati ņš,beti,priekšpuse pārgriezta rīkle, p , akl>
ārsts nāca pie slēdziena , kan'tikusi žņaugta. Nāves cēlonis ^^
asņošana no kakla asiņu vadi? Do'
griezuma un smadzeņu darbības n»,?'
caur kakla mugurkaula smadzen,, e
šķelšanos. ņu P»
' Nogalinātās Dreier meita Aun. ir

žokniek (62 g. veca), tirg0tālKa-
Daugavmalas tirgus, nama N» 43 }P Dl
stines iela) īpašniece, norādīja!'
14. aprilī 110 tirgus pārnākusi V[L ,?
atradusi mati nogalinātu, drēbes ' J
mantas izvandītas, pie kam aiznes
3000 rbf. naudā_, dažādas zelta uadraba lietas, drebēs, veļa, apavi <J''
veļa u. c. mantas, kopvērtībā par Ls M)

Ernestīnes ielas Ns 43 mājā otra f
vokļa iemītniecei'St. 12. aprilī pienāckāds jauna cilvēks, kurš jautājis *
saimnieces. St. uzrādījusi , kur tā 4Z
(minētā māja ir tikai divi dzīvokli
Pirmdien, 14. aprilī, viņa atkal redzējusi
jauno vīrieti staigājam gar māju L
paša 14.. aprilī ap pulksten 15 pi|S0D(
E. pie mājas vārtiem, Ernestines iela 35
ieraudzījusi kādu jaunu vīrieti, kuran
blakus atradušies 3 lieli aizsaiņi m
E—ai ienācis prātā, ka ,.tas cilvēks n
labs". 17. aprilī ap pulksten 4 rītā m
tās pašas ielas pilsonis B. sastapa 2 vi.
riešus ar aizsaiņiem. Kad gājēji B-an
izlikās aizdomīgi, viņš tos mēģināja ap.
turēt; bet vīrieši metās bēgt un nelīdzējs
bēdzējiem pakaļraidītais šāviens, tie pa.
metuši mantas pazuda Sabiles ielā.

Uz aizdomu pamata kriminal policij
izdarīja kratīšanas Ernestines ielā N» I
pie Dumbergiem, kur tika atrasti
dažādas Dreierei paņemtas mantas 111
viena zīmīte „mamai" adresēta ar sekosi
saturu: „Mamu, tie zābaki ir sperti
Čerenieks viņus ir nospēris. Un kura
ir diēbes, kā palagi, dažādi lakati
citas lietas — tos, viņš .sacīja, la
sadedzinot, bet es domāju? ki
pēc dedzināt, tie jau mums pieģeldēs
Tos zābakus Tu ņem līdz sei
tur uz laukiem un tagad viņus kājā f
auj. Viņš tos uz Lēģeru ielas vienu
kurpniekam visu nospēris. Sev viņš pa-
ņēma tās labākās lietas un man atstāji
sitās. Saimniecei saki, ka tu nopirki;
bet citiem ne. Fricim ne pušplēsta vārdi
un tad viss būs labi. Ritā atnes w
brokasti, tad es tev visu izstāstīšu. Kārli
Šito zīmīti sadedzini."

Zīmītes autors izrādījās esam Kai
Dumbergs. Nopratinātā 12 gadus w
Lidija Dumberg paskaidroja, ka i
vojot kopā ar brāļiem Arturu un l
bet māte strādājot Piņķu pagastā unRi
reti iebraucot. 14. aprilī pēc _pusd.eri
pie viņu dzīvokļa logiem apstājies brs
draugs Voldemārs Brūvers, kuram biļ
šas kādas pakas ar mantām. Viņa _Jļ
gājusi, bet brāļi palikuši ar Brūveri »
runājoties. . .

Arturs Dumbergs paskaidroja ,
mautas pie viņa atnesis Jānis Vilci

(saukts: Čerinieks) un pastāstījis , '
mantas iegūtas laupīšanasceļā,Pizdarīta slepkavība. - . s

Apcietinātos Vilciņu un Bruver P

sonis B. atzina par tiem, kuri 17. "P
pa Ernestīnes ielu nesuši pakas unp-
tam aizbēguši, bet Vilciņu ~ atzrn3 ]t
par to jauno cilvēku,kurš12.aprilī staigājis gar Dreier māju.

Iepriekšējā izmeklēšanā pie ato ±
sauktais par Magdalēnas Dreier n^
nāšanu mantkārīgā nolūka Jānis .,
d. Vilciņš sevi par vamig"? gņ
un oaskaidroia. ka uz svētkiem vaj

naudas un tāpēc esot nodomājis
^aplaupīt, jo zinājis, ka Dreie

nomiris skroderis atstājis ,. pn
mantas, 12. aprilī viņš ievācis pi

ziņas, bet 14. aprilī izdarījis n

noziegumu. Nolaupītas. manu»
£5 Ari'

aiznest uz Ernestines ielu f*°- , „ ,
Dumbergs, bet 17. aP riIl ..pl f, 10
šanas kā palīgs bijisvoia-

^Kā Dumbergiem, tā ar» Brj. oil
stāstījis,kādā ceļā iegūtas minP_ r*i
Arturs un Kārlis D^ b

J^,
Voldemārs Brūvers par ieg3

caur smagunoziegifflj
^mantu glabāšanā un slēpšana



"""iram pēdējais aizbildinājās, ka

,j#s, #Ķ JL kādā ceļā mantas Vilciņš
neesot d?*ļ oumberģi paskaidroja, ka

ieg^'vdziffu mantu iegūšanu Vilciņš
Par D°*Sstijis dzērumā,
feie^fg apgabaltiesas lēmumu ap-
*

Rg,Siurr7s par mazgadīgo Artura
skati]a*Ja un Voldemāra Brūvera
D^e*Dēiām, pie kara tā nolemusi,
garīga"! .apvainotie noziedzīgus no-
ta ml

i pastrādājuši, apzinādamies tā
^"".ni un sekas.

110 .nodota kara tiesai saskaņā ar
t un tieslietu ministru lēmumiem

iekšlieSsāšanu pēc kara laika likumiem.
PV £ izmeklēšanā kara tiesā apval-

di 1ci ņ § un Arturs Dumbergs
fl0li e -c ,evi par vainīgiem noziegumos,kādi
3 P)\i oēc apsūdzības akta, bet neat-
*ļ f'Jvainīg iem Kārlis Dumbergs un
*fiLfS Brūvers. Apvainotais Jānis

SS paskaidroja, ka smago nozie-

! izdarīju grūto un trūcīgo ģimenes

f
" materiālo apstākļu dēļ, jo nedz

• m nedz viņa vecākiem nebijis darba.

n? «ētkiem vajadzējies naudas, kamdēļ
„-hē,ies Dreier apzagt. Kad nu, pa

-rfzlbas izdarīšanas laiku ieradusies sava
Jivokli Dr., tad bijis spiests to nokļu-
vāt kādēļ sasējis viņai rokas un aiz-

bāzis muti, bet kad Dr. turpinājusi

trokšņot tad būdams lielā uztraukuma
kā ari ieskurbumā no iedzerta degvīna

- izdarījis šausmīgo slepkavību, par-
iežot Magdalēnai Dreļer rīkli ar ka-

batas nazi. Tāpat atzinās par vainīgu
apvainotais Arturs Dumbergs,_ bet Kārlis
Dumbergs un ^Voldemārs Brūvers savu
-vainu noliedza. uzlikto sodu

Tiesa nosprieda: pēc

mīkstinājuma Jānim Vilciņam un Ar-
turam Dumbergam par _ vaļsirdīgu atzī-
šanos un sodu samazinājuma visiem —
kā nepilngadīgiem sodīt: 1) Jāni Valde-
māru Vilciņu — ar nodošanu pie
spaidu darbiem uz 15 gadiem; 2) Kārli
Johanu Dumbergu' — ar ieslodzīšanu
cietumā uz 8 mēnešiem, bet 3) Arturu
Dumbergu un Voldemāru Brū-
veri — ar ievietojumu mazgadīgo
audzināšanas iestādē, pēdējos trīs —
bez tiesību ierobežojuma.

Notiesātie spriedumu noklausījās aukst-
asinīgi. At.

Latvija un citas valstis
Latvija un Somija.

Rīgā, 30. septembrī. Uz Latvijas
sūtņa K. Zariņa rakstisku priekšlikumu
Somijas valsts prezidents apstiprinājis rī-
kojumu, pēc kupa no 27. "septembpa
Latvijas kuģu nodevas Somi-
jas ostās tiek aprēķinātas pēc somu
nacionālo kuģu tarifiem. Šis princips
pieņemts Latvijas-Somijas tirdzniecības
un kuģniecības līgumā, bet ievērojot, ka
līdz līguma ratificēšanai paies vēl zināms
laiks, tad pagaidām tas tiek izvests dzīvē
ar valsts prezidenta rīkojumu. LTA.

Rīga
Saistoši noteikumi

P^bencina glabāšanu un tirgo-
šanos ar to Rīgas pilsētā.

Pieņemti Rīgas pilsētas domes sēdē
'924. g. 4. septembrī un apstiprināti

ar iekšlietu ministrijas pašvaldības
departamenta š. g. 27. septembra

rakstu N« 107316. .

.,' Tirgošanās ar bencinu mazumā« auta tikai uz pilsētas valdes sevišķas
kaujas pamata un tikai no rezervuāriem,«» apgādāti ar pumpjiem. Ari nolik-
tu ierīkošanai bencina glabāšanai un

Rraosanai katrā atsevišķā gadījumā
Nadzīga pilsētas valdes atļauja.

? Uzstādīt rezervuārus bencina par-
unai atļauts tikai atklātās vietās vai
anumos, ierīkojot atsevišķus ērtus ceļus
^omobiļu piebraukšanai

un
aizbrauk-

e z i tn e. Sie noteikumi neattiecas
«z aptiekām un aptieku preču tirgo-
tavām, kur atļauts uzglabāt pārdo-
šanai ne vairāk par 30 kg bencina
"ermehski noslēgtos metāla traukos,

ieriti atlaujas minēto noliktavu
višku ' pilsētas valde var PrasIt se'
rošanu nSaiZSardzibas noteikumu ievē'
apmeSa Plem' no''ktavas vai rezervuāra
aūsts^;

1111 ar zemes valni, grāvjiem, koku
gadījumiem u. t. t.
višķās

ī
d°lifCtavas var ierIkot tikai its_'

Rezervu akmens vai zemes būves.
jābīīļ i7»*

em iāatr°das zem zemes un
"gatavotiem no cieši sakniedētām

metāla plāksnēm. Traukiem jābūt no
metāla, izturīgiem un ar uzrakstu redzamā
vieta „ugunsbīstami".

5. Citu preču glabāšana minētās telpās
ir aizliegta.
_ 6. Bencina rezervuāra īpašnieka rīcībā
jābūt speciālām cisternām bencina nove-
šanai uz noliktavu. Bencins jāiepilda
cisternas, nepielaižot gaisa pieskaršanos,
caur hermētisku noslēgšanu.

7. Bencina glabāšana rūpniecības un
automobiļu īpašnieku .vajadzībām atļauta
tikai atsevišķi no dzīvojamām telpām
stāvošos mūrētos pagrabos un ne vairāk
par 300 kg automobiļu vajadzībām un
ne vairāk par 320 kg ? rūpniecības
vajadzībām.

8. Bencina uzglabāšana vairumā no
300 — 2000 kg virszemes stāvošos tankos
un dzelzs mucās atļauta pilsētas nomaļās
vietās un noliktavai jābūt 30 metru

atstātu no visāda veida ēkām, citu deg-
vielu krājumiem un kaimiņu robežām,
bet ja noliktavās benc 'na vairums sasniedz
2000 kg, tad šai aizsargu joslai jābūt
ne šaurākai par 50 m.

9. Smēķēšana bencina noliktavās un
noliktavu tuvumā stingri aizliegta. Šis
aizliegums jāizsludina ar izkārtnēm.

10. Ar šo noteikumu spēkā nākšanu
līdz šim atļautās bencina noliktavas jā-
pārbūvē 3 mēnešu laikā saskaņā ar
šiem noteikumiem.

11. Par šo saistošo noteikumu neiz-
pildīšanu vainīgie saucami pie atbildības
uz sodu likumu pamata.

12. Šie saistošie noteikumi stājas
spēkā divu nedēļu laikā pēc viņu publi-
cēšanas „Valdibas Vēstnesi".

Pilsētas galva A. Andersons.
Pilsētas sekretārs A. Pļavinskis,

Māks te

Nacionālais teatrs. Trešdien, 1. oktobrī,
Anni Simson viesu izrādē Aspazijas
fantastiskā drāma .Ragana". Ceturt-
dien, 2. oktobrī, pīkst. 5 pēc pusdienas
skolēnu izrādē vēlreiz J. Raiņa pasaka
„M u š u ķēniņš" . Sestdien, 4. ok-
tobrī, Antas Klint pirmā uzstāšanās jaunā
lomā Molnara lugā „Liljoms".

Dailes teatrs. Ceturtdien, 2. ok'obrī,
pīkst, pus 8 vakarā, Kaudzīšu Matīsa
jubilejas atmiņas izrāde „ M ē r n'i e k u
laiki". Piektdien, 3. oktobrī, un sest-
dien. 4. oktobrī, pīkst, pus 8 vakarā
« Mērnieku laiki". Svētdien, 5. ok-
tobrī, pīkst. 2 dienā par tautas izrādes
cenām „D o n - Ki c h o t s ".

Tirdzniecība un rūpniecība

Beļģijas saimnieciskie apstakļ».
('Ģeneralkonstilars ziņojums.)

A. Beļģijas zemkopība un šī-
gada ražas izredzes.

Nelabvēlīgā vasara, kurai līdzīgu šeit
neatceras kopš ilgiem gadiem, nesola
Beļģijas zemkopim labas izredzes uz
ražu; — lietainais un vēsais laiks aiz-
kavējis un apgrūtinājis ražas ievākšanu
un nākamo sējumu apstrādāšanu.

Ja mazsaimniecības vēl kautkā piemē-
rojušās apstākļiem, tad lielsaimniecībām
bijušas lielākas grūtības ar ražas ievāk-
šanu un tās no visas kviešu ražas spē-
jušas ievākt tikai vienu trešo daļu.
Tomēr nav paredzams, ka nelabvēlīgie
kviešu ražas apstākļi manāmi iespaidos
maizes cenas, jo vietējā labības pro-
dukcija, ari labākos gados, sedz tikai
25% no visa iekšzemes patēriņa un
75° o Beļģija parasti importē no Ka-
nādas, Austrālijas un Arģentinas.

Tāpat nesola apmierinošu ražu auzas,
kuras lietainā laika dēļ vēl stāv laukā
nepļautas; ilgstošais lietus ari aizkavē-
jis kartupeļu novākšanu un tie vietām
jau sākuši bojāties.

Toties linu raža šogad laba, tikai lin-

sēklas padevušās sīkas. Mieži un rudzi
devuši apmierinošu ražu.

Aprādītie apstākļi liek paredzēt, ka la-
bības imports, kas 1921. g. iztaisīja 875
miljoni franku, bet _ 1923. g. 1135 miljoni
franku, šai gadā vel pieaugs.

Attēlojot īsumā šīgada ražas izredzes,
gribētos vēl pievest dažus salīdzinošus
datus par sējuma platību un pieminēt
nopietni apskatāmo jautājumu ka pacelt
zemkopības ienesīgumu.

Attiecīgie dati par sējuma platību
1866. g. un 1922. g. rāda šādu ainu:

1866. gadā 1922. gadā
Kvieši . . . 283.000 ha 121.000 ha
Rudzi- . . . 289.000 ha 215.000 ha
Auzas > . . 229.000 ha 290.000 ha
Cukurbietes . 18.000 ha 60.000 ha
Kartupeļi . . 171.000 ha 179.000 ha
Lini .... 57.000 ha 16.000 ha

Piezīmējams, ka auzu sējuma platību
veicinājusi paaugstinātā ievedmuita, kura
1895. gadā sastādīja 3 frs. no 100 kg,
bet tagad 6 frs.

Vislielāko uzmanību piegriež jautāju-
mam kā pacelt zemkopības ienesīgumu.
Lai to panāktu, autoritatīvās aprindas ieteic
visrūpīgāko zemes apstrādāšanu un it
sevišķi uzsver zemes nosusināšanas darbu
lielo nozīmi. Bet šo darbu izvešanu ap-
grūtina kā darba spēka trūkums, tā darba
spēka dārdzība (stāvokli vēl paasina ap-
stāklis, ka ikgadus apm. 250.000 lauk-
strādnieku aiziet uz Franciju pie sesonas
darbiem).

Izrādījies, ka tagadējās lauksaimnie-
cības krizes apstākļos mazsaimniecības
tomēr sekmigāk pārvar grūtības, nekā
lielsaimniecības. Tādēļ jādodot iespēja-
mība visiem tiem iegūt zemi, kas vēlas
un spēj nopietni to apstrādāt. Bez tam
jārevidējot ari likums par zemes manto-
šanas kārtību. Pēc pastāvošiem notei-
kumiem, visi likumīgie mantinieki saņem
savu daļu no zemes un īpašuma, bet
bieži vien mantinieks negrib vai nespēj
apstrādāt'zemi. Tādēļ jaunā likumā jā-
paredzot ģimenes galvai brīva rīcība at-
stāt īpašumu mantiniekam, kas zemi
tiešām racioneli apstrādātu.

B. Saimnieciskais «Modus
vivendi" ar Vāciju.

Š. g. 12. septembri izbrauca uz Berlini
Beļģijas tirdzniecības un rūpniecības
delegāti, lai apspriestos ar Vācijas pār-
stāvjiem par pagaidu noteikumiem muitas
lietās („modus vivendi" douaniēr) un lai
noslēgtu provizorisku līgumu, kas līdz
galīgā līguma noslēgšanai, regulētu Beļģi-
jas saimnieciskās attiecības ar Vāciju.
Beļģijas delegācijas sastāvs sekošais:
grafs della Taille de Leverghem, sūtnis
Berlinē, Gērard, ģeneralinspektors rūp-
niecības un darba ministrijā, Henrv,
ģenerāldirektors zemkopības ministrijā,
Maguette, ģeneralinspektors finansu,
ministrijā. Van Langenhove, direktors
ārlietu ministrijā, Casteur, ģenerālkonsuls
Berlinē. Bez tam vēl četri eksperti.

Minētās apspriedes stāv sakarā ar
Versaļas miera līguma pantu, kurš pa-
redz, ka 1925. g. 10. janvārī Vācija
atsvabināma no pienākuma attiecināt uz
sabiedroto zemju precēm vislielākās
labvēlības klauzulu.

Tā tad jāuzsāk jauni ceļi, jo „ Vācija
1925. gadā saņem atpakaļ saimniecisko
ieroci", un Beļģijas prese nāk pie slē-
dziena: „il est donc indispensable, si
nous voulons ēviter de gravēs perturba-
tions, que nous nēgocions avec le Reich".

Blakus dedzīgajiem sakaru atjauno-
šanas aizstāvjiem ari paceļas balsis, kas
ieteic atturību un norāda, pirmkārt, ka
saimniecisko sakaru atjaunošana ar Vā-
ciju vēl vairāk paplašināšot pārtikas un
izejvielu importu, kas ar vācu firmu vidu-
tājību nāk caur Antverpenes ostu, un,
otrkātt, ka Beļģijas rūpniecības patreizē-
jais stāvoklis nesolot vilinošas izredzes
eksportam. Šos iebildumus mēģina at-
spēkot ar norādījumiem, ka dažas zem-
kopības nozares, par piemēram, lop-
kopība iegūšot savam eksportam jaunus
tirgus Vācijā; kas zīmējas uz importu,
tad caur Antverpenes ostu ievestās preces
pa lielākai daļai nākot no pašas Beļģijas
kolonijām. Ari Beļģijas rūpnieciba spēšot
sekmīgi eksportēt savus ražojumus :
diegus, sodu, eļļas, stiklu, automobiļus
un dzelzsceļmaterialus.

Kādēļ šī dzīvā interese pie jautājuma
par saimniecisko sakaru atjaunošanu ar
Vāciju ? Uz to norāda pirmskara tirdz-
nieciskās attiecības, kuras atspoguļojās
1913. gada preču kustībā ar šādiem
skaitļiem:

Miljonos zelta franku
Imports Eksports Diference

Lopi. ... 1,0 29,5 +28,5
Pārtikas vielas 74,0 97,1 +23,1
Izejvielas . . 337,8 628,4 +290,6
Fabrikāti . . 343.0 185,1 -157,9

Kopā -755,8 940,1 - 184,3

Šie skaitļi rāda, ka eksportētas galve-
nam kārtām izejvielas, bet knporta pār-
svarā ir fabrikāti. Tādēļ paredzams, ka
Beļģijas delegācijas uzdevums būs pa-
nākt maksimālo tarifu uz vācu fabrikā-
tiem, lai ar to aizsargātu un veicinātu
iekšzemes rūpniecību.

ļC. Krievijas labības eksports
caur Roterdamu.

Sekošā informācija par Krievijas labi*
bas eksportu un tranzītu liekas nozīmīga
un varētu saistīt uzmanību mūsu satik-
smes resorā un saimnieciskās aprindās.

Holande importējusi 1924. g. pirmos
četros mēnešos 127.000 tonnu Krievijas
labības, pie kam iepriekšējā gadā, par
to pašu laiku, šis imports bijis pavisam
niecīgs. Turpretim labības imports no
Amerikas Savienotām valstīm, kurs
1923. g. fastJdlja 255,300 tonnu, noslī-
dējis 1924 g. līdz 136,000 tonnām. Lī-
dzīgas pārmaiņas ari uzrāda tranzitetās
labības kustība. Amerikas Savienotās
valstis 1923. g. tranzitējušas 253,000 ton-
nas, bet 1924. g. tikai 54,000 ton-
nas, turpretim Krievijas labības
tranzīts, kurš 1923. g. bijis niecīgs:,
1924. sasniedzis 169.000 tonnas.

Pirmie lielākie darījumi ar Krievijas
labību (rudziem) nāk uz 1923. g. pirmo
pusi, kad Holande tranzītā saņēmusi
1.840.000 bušelus rudzu uu importējusi

519.000 bušelus miežu. Šī kustība tur-
pinājoties.

Aprādītā eksporta un tranzīta kustība
esot tikai ievads daudz plašākām trans-
akcijām: lieta grozoties ap Roterdamu
ka Krievijas labības centrālo noliktavu
un izdalīšanas punktu » un šai nolūkā
patlaban Berlinē notiekot sarunas starp
Holandes un Vācijas pārstāvjiem. Sa-
runu iznākums ne tikai iespaidošot
Holandes labības tirgu, bet ari atsauk-
šoties uz Eiropas labības tirgu un viņa
sakariem ar Amerikas Savienotām valstīm.

J. L a z d i ņ š,
ģenerālkonsuls Briselē.
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vārdiem: igvā(r)tis, ikls, ilgosnis, iči,
ikot, ilāts, ilksnica, irama, immāties,
indava, irbasts, irbulains, irbulenes, irda,
irgoņi, irdza, irgašāt jeb irgažāt, irgt jeb
irdzēt, irgi, iris, irināt, išava, ivaka (ar
īsu*vai garu a otrā zilbē?), izausināt,
izbindināt, izbirzīt (bērzu birzi), izbli-
sināt acis, izbodzīt jeb izbūdzīt, izdalbāt,
izdādāt, izdecelēt, izdrebt, izdribēt, īk-
stiņa jeb eikstiņa, izdungāt, izdusa, iz-
dzieties, ize jeb īze, izgluris, izgode(s),
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rēdēt, izpunums, izraicīt, izrizt, izsataļāt,
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jeb iestaip(i)s, izstīlēt, rzstupties, izsveilēt,
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verdu), izvīterot, izvīzība (K. Jakobsons),
izzambot, izzeģināt, izžulka, ībties, ībēt,
īdens („man paliek īdeni"), īgans jeb
īgāns, ījaks jeb ījāks, īkstonis, īkši
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$im numuram 6 lappuses.

Kursi.
Rigu birta, U24. gm'- 1 oktobri

100 Latvijas ib|. - -2,—
1 Amerikas dolārs .... 5,16-5,21
t Anglijas muciņa . . . . 22,99—23,12
103 Francijss lraaka . . . 27, 27,8o
100 Beļģijas irama . . . . 24,61 — 25,35
100 Šveices Jtaa<« .... 97,85 - 99,30
100 Itālijaslira . ... 22,30 — 22,95
100 Zviedrijas kronē . . . 136,70 — 138.75
100 Norvēģijas krosa . . . 72,30 — 74,50
100 Dānijas krami . . 88,25 — 90,95
100 Čechosiovaķfjas krona .. 15,15 — 15,75
100 Fo'ande» gaideņu 198,15 — 201 15
1000 miljards Vācijas marku 1,15 — 1,30
100 Somijas marka ...... 12,75 — 13,25
100 Igaunijas marka . . . 1,20—1,28
100 Polijas riota 98, 102,-
100 Lietavas liru . . 50, 52,-
10 Krievija» telta rabļa . . 26,50
Krievija, sadrabaļ** aM<ļM {$) par 1rbt
SSSR červo^cca . 26,10 —26,9i
5°/o neatkarības atersēraum* 2, 2,10
6/> Zemes banka ķiiu timta 98, 100
Rīgas birža» komitejas kotacijas komlsijs-

priekisēdēiajs A. Kacen»
Zvērināts btefai māklera Th. S u m m e r s.



Paziņojums.
Finansu ministrs š. g. 15. septembrī

apstiprinājis: .Bišumuižas l.okapstrādā-
šanas un papīrrūpniecības akc. sabiedr."
statūtu grozījumus, saskaņā ar kuriem
minētā sabiedrība izlaiž '8000 jaunas
otrā izlaiduma akcijas par Ls 100 katru
un turpina savu darbību zem nosaukuma

..Bišumuižas papīrfabrikas
oktiu sabiedrība".

Akciju jaunizlaidumam finansu ministrs
apstiprinājis sekošus noteikumus:

1) Sabiedrība izlaiž 8000 akcijas par
Ls 100, kopā par Ls 800.000. 2) Akcijas
emitē par nominalcenu. 3) Vecie ak-
cionāri bauda priekšrocības pie jaunu
akciju iegūšanas, pie kam uz katru
1 veco akciju tiem tiesiba pieprasīt
4 jaunas. 4) Jaunās akcijas sazīmējamas
1 mēnešu laikā no šo noteikumu izsludi-
nāšanas dienas .Valdības Vēstnesī*.
Pēc parakstīšanās jāiemaksā 10°/o uz
katru akciju, pārējais 1 gada laikā,
skaitot no noteikumu izsludināšanas
dienas, valdes nosakāmos termiņos.
5) Jaunās akcijas pie dividendes pie-
dalās līdzīgi ar vecajām akcijām. 6) Pa-
rakstīšanās notiek sab. valdē, Rigā.

Tirdz. un banku nod. pr. A. K a c e n s.
11517 Revidents R. Bērziņš.

par to paziņojumu četru mēnešu
laika no izsludināšanas dienas .Valdības
Vēstnesī*, pretējā gadījumā nepieteiktās
tiesības skaitīsies par iznīcinātām un
lūdzējs var tikt ievests Latgales zemes
grāmatu reģistri, par norādītās ne-
kustamas manias īpašnieku, bez
kādiem aprobežojumiem ar neapstrī-
damas pārdošanas un hipotekarisku
apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpili, 19. sept. 1924. g. J* 5739
Komisijas priekšsēdētājs,

apgabalt. vec. notārs E. H e 11v i c h s.
11421 Sekretārs A. Bergs.

. Daogavpiu apr.-ka palīgs 11^Iizsludina par neder kā ' '«
pasi izd. no Maļinovas"^1923. g. 21 nov. ar Ns «vf & "%,nova Jāņa Alekseja rl v ^ "2 C

|

Jercenu pag valde, Valkas apriņķi,
izsludina par nozaudētu un tamdēļ ne-
derīgu iekšzemes pasi, izdotu no šīspag.
valdes 30. jūnija zem Ns 472 uz Jāņi
Kārļa d. Vilciņa vārdu. 12040

Krustpils pagasta valde Daugavpils
apriņķī, izsludina par nederīgiem sekošus
par nozaudētiem pieteiktus dokumentus:

1) iekšzemes pases, izdotas no Dau-
gavpils apriņķa priekšnieka II. iec p līga
1921. gadī _zem Ns 3363 uz Andreja
Jēkaba d. Su m a ņ a vārdu, zem hv 3372
uz Annas L a z o v s k i j vārdu, zem
Ns 3838 uz Ievas S t r o ž e vārdu un
1920. g. Ns 1276 uz Jāņa Porieta v.;

2) iekšzemes pases, izdotas no šīs
pag. valdes 1923. g. zem Ns 1588 uz
Kārļa C u c u ļ a vardu, zem Nš 2084 uz
Pētera Plāceņa vardu, zem N« 14^3
uz Annas V e i b a n vārdu, zem Ns 997
uz Eduarda Blumentala vārdu;

3) kara klausības apliecību uz Eduarda
Blumentala vardu, izdotu no 11. Vents-
pils kājnieku pulka komandiera 20. martā
1920. g. zem N? 231, un? 4) zirgu" pasi, izdotu no Krustpils pil-sētas valdes 2. martā 1923. g. Nš 9 3uz Icika G u ļ e k a vārdu kurn bija no
dota ar uzrakstu uz tās Jānim Dibenam

Jelgavas apriņķa priekšnieka palīgs
I- iec. izsludina par nederīgu nozaudētu
Latvijas iekšzemes pasi uz Zuzannas
Tadeusa m. Pukstis vārdu, izdotu
1. septembrī 1921. g. Ns 987 no Bukaišu
pag valdes. . &0

Sējas pag. valde izsludina " par nede-
rīgu, ka nozaudētu, izdotu iekšzemes
pasi ar Ns 186266, 21. februārī 1921. g
ņo Rīgas prefekta, uz Minnas Pētera m
velce r, dzim Visa, vārdu. «436

Tā_ kā š. g. 26. septembrī sisauktāvispārēja sapulce pietiekoša biedruskaita neierašanžs dēļ nebij pilntiesīga
Akc. sab. „MINIMAX"
ar so uzaicina savus akcionārus ierasties
otrdien, 1924. g, 14 oktobrī , pulksteno P- p-, Grēcinieku ielā Ns 24 uz

otra iffiēii saiti,
kufa bus pilntiesīga pie katra biedru skaita.
., ,, Dienas kārtība:
valdes

^
un revizijas komisijas locekļuvelēšana saskaņā ar statūtu 25. paragr.wa/u

Valda.

I"»» 3lSļ^ļj^izsludina par neder kā „ '' '«t
pasi, izd. no Liksnaš paa"^- kĶ
15. ,un ar Nš tffof„f'VjDonata d. Svetina v. D °nto,

taispilsi |Oui
Kurzeme* pilsētu hipotēku
biedrības revīzijas komisija

paziņo vispārībai, ka 10. noveiAi
1V24. g., pulksten 5 pēc pusdienu
tiek sasaukta ,

idelegātasili
biedrības biroja telpas, Liepājā, L'cli
ielā Ns 20.

Pēc statntu 34. § piezīmes, delegāti
sapulce skaitās par pilntiesīgu, neliīiojo-
ties uz ieradušos delegātu skaitu.

Dienas kārtība:
1) 1923. g. pārskats.
2) Budžets 1*2*. gadam.
3) Ziņojums par .biedrības darbību»«

lemšana par biedri' as tmprr*
gaitu.

41, lermiņa noteikšana delegātu vēlēšanai.
5) Revizijas komisijas priekšlikumi, resp.

dažu biedru priekšlikumi.
6) Vēlēšanas.
7) Dažādi jautājumi.

Sapulce atklāta, tomēr ieeja pēc»
bības kārtības 34. § atļauta vieni"-
uzrādot uz katra apmeklētāja va«
izdoto ieejas karti.. Ieejas kartes n»
mamas biedrības birojā. _

Liepājā, 23. septembri 1924. g. »$>
120.H2 Revizijas komisija.

Ti'dzn ec bas un -ūoniecibas
akc. sab. Ch. Jurgenson
valde uzaicina god. akcion. ierasties pii»

dien, 27. oktobrī 1924. g., P« *
6 vakarā, valdes telpās, Vaļrju iela

^

5«āit. piloy|[iiiii*
Dienas kārtība:

1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Valdes ziņojums un pārskats r

1923/1924. darbības gadu
3) Revizijas komisijas ziņojims.
4) Gada pārskata pieņemšana un v

prināšana.
5) Budžets 1924. 1925. g- „- „(«.
6) Vēlēšanas saskaņ ā ar statūtu 9 »

^ ^8ĶSS V^^SS^
Nacionālais teatrs. .

Trešdien, 1. oktobri, pulksten

Anni Simson viesošanās:
^. iftaģana- .

Ceturtdien, 2. oktobrī , pu»<sten

Skolēnu izrāde:
Jfīlušu ļĶčw*gļ>-^

Zirga pase, izdota no Svētes pag.
valdes uz Buša vārdu, kad un ar kādu
N? nezināms, pārrakstīta uz Annas
K aug ar vārdu, pieteikta par sadegušu.
__ 120,-i8

Iecavas virsmežniecība izsludina par
nederīgu nozaudēto ieroču atļauju uz
Skrandas apgaitas mežsarga MārtiņaGutmaņa vardu, izdotu no Mežu depar-tamenta 3'. okt. 1922. g. Ns 1 33 05

Latvijas universitātes lekciju grāmatiņa
Ns 7610, uz Mariannas Austriņas vārdu
pazaudēta un ar šo tiek izsludināta
par nederīgu. 12037

Latvijas universitātes leģitimaciia«kartiņa Ns 5589, uz Ernesta Jirgen
*

onavardu, nozaudēta, kādēļ skaitāma kānederīga. 12036

Skulberģu pagasta valde izsludina par
nederīgām sekošas nozaudētas Latvijas
iekšzemes pases, izdotas no šīs pag.
valdes: 1) 15. aprilī 1920. gadā
Ns 7 ,\ uz Ellas Martina m. Rinman v ;
2) 15. aprilī 1920_. gadā Ns 713 uz
Marijas Teņa m. L u š vardu. 12013

Viļakas pag. valde izsludina par ne-
derīgiem sekošus dokumentus: 1) Latvi-
jas pasi Ns 5061, izdotu 1921. g.
uz Dapuževo, Nikolaja laņa d. vārdu,
un 2) zirga paši Ns 6, izdotu 1920. g
uz Kornejeva, Aleuza Jēkaba d. vārdu.

?_ 12014
Ķecu pag. valde izsludina par nede-

rīgiem sekošus dokumentus, kuji pieteikti
par nozaudētiem: 1) Latvijas iekšzemes
pasi, izdotu no Rīgas prefekta 16. augustā
1922. g. zem Nš 212680 uz Rūdolfa Jāņa
d. P Incis vardu, un 2) kara klausības
apliecību, izdotu no Rīgas kara apriņķa
priekšnieka 15. augusta 1922 g zem
Nš H505. 5 33

Paziņojam, ka Augusts Laiviņš nav
vairs Latviešu Jaunatnes Savienības valdes
loceklis, kamdēļ par visāda veida darī-
jumiem, dokumentiem un rakstiem, izdo-
tiem Latviešu Jaunatnes Savienības vārdā
ar Augusta Laiviņa parakstu, savien ba
nekādu atbildību neuzņemsies. Uz A.
Laiviņa vārdu izdotā pa 'sta un telegrāfa
pārvedumu un sūtījumu saņemšanas grā-
matiņa uzskatama par nederīgu.

Latviešu Jaunatnes Savienības
valdes priekšsēdētājs K. Sops

1202* Sekretārs A. Gabriksiateales zemes orēm. atiaua.komislla
uz Joseļa Berka dēla Berkoviča lū-
gumu par dzimtslietošanas tiesību uz
pilsētas nekustamo mantu, sastāvošas
no 214*.2 kv. asu liela zemes gabala ar
ēkām. atrodošos Daugavpilī, trešā pil-
sētas iecirknī, 84kvartālā zem Ns 8,
lit. ,b", Odesas ielā Ns 31, ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina visas perso-
nas, kurām ir kāda; tiesības uz minēto
nekustamo mantu, iesniegt komisijai

Latgales zemes grāmatu
atjaunošanas komisija

uz Alfrēda Rūdolfa Gustava d. Bretša
rūgumu par nekustamās mantas, sastā-
vošas _ no Aleksandropoles muižas
atdalīta viena zemes gabala ar
nosaukumu" .ferma Egļusala Ns 1",
37 desetīnas 1632 saženi platībā, atrodošās
Ludzas apr., Rugāju (senāk Bolvu) pag.,
i«v«s"anu zemes grāmatu reģistri, —
uzaicina visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt komisijai par to paziņojumu
četru mēnešu laikā no izsludinā-
šanas dienas .Valdības Vēstnesī", pretējs
gadījumā nepieteiktās tiesības skaitīsies
*»ar iznīcinātām un lūdzējs var tikt ie-
vests Latgales zemes grāmatu reģistri
par noradītās nekustamās mantas īpaf-
nieku bez kādiem aprobežojumiem ai
neapstrīdamas pārdošanas un hipoteka-
risku apgrūtinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 13. sept. 1924. g. Nš5576
Komisijas priekšsēdētājs , apgabaltiesa?

vecākais notārs E. Hellvichs.
11171 Sekretārs A. Bergs

R gae apgabaltiesas 3. iecirkņi*
tiesas o-iatavs

paziņo, ka 8. oktobrī 1924. g., pulksten
10 '/ss rītā. _ Rīgā, Stabu ielā Nš 44,
pārdos Kārļa Sk r i b a kustamo mantu,
sastāvošu no melnas spalvas zirga, un
novērtētu par Ls 260.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas diena uz vietas.

Rīgā, 30. septembrī 1924. g.
12027 Tiesas prist. J. Grinfelds.

r?īgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tesas pristavs

«aziņo. ka 16. oktobri 1924. g., pulksten
10 rīta, Rīga, Lāčplēša ielā Ns 75, dz. 21,
pārdos Paula Z ē b e r g a kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm, un ne-
vērtētu par Ls 220.

Uzināt sarakstu, novērtējumu, kā aii
a tskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas diena uz vietas.

Rīgā, 25. septembrī 1924. g.
12025 Tiesas pristavs J. Grinfelds.

Smiltenes pagasta
.Bērzaines" 6-kl. pamatskolai vajadzīgs

iii. skolotais (-ja)
ar pilnas pamatskolas skolotajā tiesībām.
Kandidāti (-tes) tiek uzaicināti pieteikties
personīgi vai rakstiski pie skolas pado-
mes Smiltenes pag namā, līdz 18. okt.
š. g., pulkst. 10 rītā, iesniedzot doku-
mentus par izglītības cenzu, kā ari ārsta
apliecību. Tanī pašā dienā pl. 12 dienā,
pie pagasta pado.nts notiks skolotāja
velēšanas.

Smiltenē, 26. septembrī 1924. g.
Priekšsēdētājs P. P e 1s i s.

12043 Dabvedis R. K r i p p e.

Ualttspaplru spiestuvei.
vajadzīgs:

Dzeltenais vazelins . . . 100 kg
Angļu cinne 20 ,
Terpentīns I. un II. šķiras . 2 mucas
Bencins — 0,71 .... 1 ,
Zaļas ziepes, I. šķiras . . 300 kg
Zilraibās ziepes ā 400 gr. . 50 ,
Glicerīnu 30 Be .... 50 .
Zalpeterskābi 40 Be ._ . . 500 ,
Kaulu līmi, grāmatsējējiem. 200 ,
Arabijas gumiju, kristālos . 1000 >
Mašīneļļu ar Viskosit pie

50° 7,15 un īpatnējo
svaru 0,933 2 mucas

Mašīneļļu ar Viskosit 6,0 . 1 mucu
Piedāvājumus un paraugus iesniegt

līdz 10. oktobrim š. g., Valsts-
papiru spiestuve, 1. Maskavas ielā
Ns 11. 2 11716

Tiešo Dodok|ii departamenta
dažādu maksājumu piedzinējs paziņo, ka
7. oktobrī 1924. g., pulksten 2 dienā,
Rīgā, 1. Ķēniņu ielā Ns 2,

pārdos vairāksolīšana
firmas .American Baltie u.Russian Import
comp." kustamo mantu, novērtētu par
Ls 500.— un sastāvošu no viena tērauda
ugunsdroša naudas skapja firm. „S. J.
Arnheim Berlinē" ar saliekamiem skapī-
šiem, dēļ viņas 1920. un 1*21. g. g.
° o peļņas nodokļa segšanas.

Rigā, 29. septembrī 1924. g.
11"33 Piedzinējs J. V a i v o d s.

Vejķu pagasta tiesa,
Cēsu apriņķī, pamatodamās uz pagasta
tiesu ust. II. d. 222.-226. p. p. un
saskaņa ar savu 3. septembja 1924. g.
lēmumu ar šo uzaicina visus mirušā
Veļķu pagasta, Vecbeitana mājis ilg-
gadējā rentnieka An/a Jāņa d. Viet-
nieka mantiniekus un citas personas,
kam būtu kādas tiesības uz nelaiķa at-
stāto mantojumu, pieteikt savas tiesības
šai tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma trešreizējās iespie-
šanas dienas „ Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības ieskatīs
par speķu zaudējušām.

Veļķos, 4. septembrī 1924. g. ? 2
Priekšsēdētāja v. F. L i e 1u p s.

10780 Darbvedis (paraksts).

Tiešo Dodokli departamenta
dažādu maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 6. oktobrī 1924. g., pulksten 3
dienā, Rīga, Vaļņu ielā Ns 22,

pārdos otros torgo. vairāksolīšanā
Karnevāla Ludviga kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 800,— un sastāvošu no
(1000 ruļiem) tapetēm, dažādās krāsās,
dēļ viņa 1923. g. proc. peļņas no-
dokļa segšanas.

Rīgā, 1. oktobrī 1924. g.
12062 Piedzinējs K J. T r e i 1 o n s.

i

RlQ. apgabali 4. iec. tiesu prist
paziņo, ka 9. oktobrī 1924. g., pulksten
11 rītā, Rīgā, Aspazijas bulvāra Ns 4,
dz. 7, pārdos I. un II. torgos Lazara
C e i t 1 i n a kustamo mantu, sastā-
vošu no mēbelēm, gleznām, spoguļa
kroņluktura un elektriskas kājlampas,
un novērtētu par Ls 600.

izzināt sabakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 30. septembri 1924. g.
12028 Tiesu pristavs V. Požariskis.

Galvenā intendanturas porunlde SoilnSiisloltoS
300 tonnu rudzu, 100 tonnu miežu, 31 tonnu zirņu un 310 tonnu auzu, no kuriem
200 tonnu rudzu, 100 tonnu miežu, 20 tonnu zirņu un 60 tonnu auzu nododami
Rīgā, franko Galvenā intendanturas noliktava un 100 tonnu' rudzu. 10 tonnu zirņu
un 250 tonnu auzu Daugauvpilī, franko Intendanturas Daugavpils noliktava.

Torgi notiks 8. oktobrī 1924. g., pulksten 10 rītā, Galvenās intendanturas
pārvaldes telpās, Rīgā, Valdemāra ielā Ns 10/12, dz. 3, (ieeja no Elizabetes ielas).

Rakstiski piedāvājumi ar uzrakstu: ,Uz_ rudzu, miežu, zirņu un auzu
torgiem 8. oktobrī 1924. g.% kā ari lūgumi deļ pielaišanas mutiskos torgos, no-
maksāti ar attiecīgu zīmognodokli, iesniedzami līdz torgtt atklašanai _ Galvenās
intendanturas pārvaldes pārtikas daļas priekšniekam, Valdemāra iela Ns 10/12,
dz. 10, vai torgu dienā torgu komisijai.

Torgu dalībniekiem pirms torgu atklāšanas jāiemaksā Galvenās in'endan-
turas pārvaldes kasē drošības nauda rudziem _ Ls _27, miežiem _Ls_25, zirņiem Ls 35
un auzām Ls 22, no katras tonnas, kūju uzņēmējs vēlas piegādāt. 1

Ar torgu noteikumiem un kondicijām var -iepazīties Galvenās intendanturas
pārvaldes pārtikas daļā, darbdienās no pulksten 9—15. 11767

i

ADCFNftl? izslu- ralrttitlrn hīnli m 27- novembri 1924- §•> pulksten n
HnjCllHLj dina IUatllIllU lliUil dienā sekošu mašinu iegādei.

1) 1 gab. tvaika vesers IVa tonnas ar vienu statni priekš tvaika spiediena
4—5 atm. 2) 1 gab raujamā mašina, materiālu pārbaudīšanai ar darba spēju
25 vai 30 Jonn. 3) 1 gab. uuiverzalā riepu locāmā mašina priekš dzelzs un tē-
rauda riepām, griezumā 160x30 mm, pie mazākā caurmēra 1000 mm. 4) 1 gab.
ēvelmašina, riteņu spieķu ķīlveidīgo galu ēvelēšanai. 5) 1 gab dalāmā mašīna,
dalījumiem uz taisnas virsmas līdz l mtr. gājumā 6) 1 gab. vertikāla meal
frezmašina (maza). 7) 1 gab. kopējamā mašina metālam (normāla tipa). 8) 1 gab.
pārnesams yirpu centru slīpēšanas aparāts ar motoru 220 volt. 50 per. 111 f.
9) 1 gab vakum sūknis priekš 25 kub. mtr. gaisa stundā. 10) 1 gab. virzulis
gaisa veseram firmas .Bescho*. 11) 2 gab. elektromotori l/a HP — 220 volt.
50 per. III f. 121 1 gab. elektromotori 2 HP — 220 volt. 50 per. III I. 13) 1 gab.
elektromotori 3 HP — 220 volt. 50 per. III j. 14) 2 kompl. autogeniskus grie-
zējus, metāla griešanai līdz 150 mmbiezuma. 15) 1 kompl. autogeniskus same-
tinašana* degļus. 16) 1 gab. gravējama mašina. 17) 1 gab. magnet aparāts
džezs skaidu atdalīšanai. 18) 1 gab. elektriska sirene 22o volt. 19) 1 kompl.
krāsošanas aparāts — pulverizators Tuvākas ziņas un vispārējos izsoles noteiku-
mus izsniedz arsenāla saimniec. daļa (Veca Nometņu laukā Ns Ka), katru dienu
no pulksten 10— 14. 1 11873

Galvenā cietuma valde,
Antonijas ielā Ns 6, dz, 1,

izdos mutiski un rnlniisi izsolē
(torgos) 10. oktobrī š. g, pulkst. 11 dieni, ar pēcizsoli '3. oktobrī š. g, pl. II dienā,

145 m. ton. kartupeļu piegādāšanu
Rīgas ceņtral- un termiņcietumiem. Izsoles dalībniekiem pirms izsoles atklāšanasjāiemaksā 10°,o drošība* naudas no piegādājamo kartupeļu kopvērtības

Ar kartupeļu ko'dicijām un izsoles noteikumiem var iepazīties valdes saimniecības nodaļa, no p lksten 9— 15. „„«

Dzelzsceja virsvalde
paziņo, ka izsludinātie 3. oktobri š.g, izs ole ar p_ēcizsoli 6. oktobrī š. g..
uz bijušās Baltijas vagonu fabrikas viena dūmeņa un ēkas nojaukšanas darbiem

noturēs virsvaldē istabā 311. pulkst.il dienā, izsole 6. oktobrī s. g., bet pec-
izsole 9. oktobrī š. g. 1^019

Kara būvniecības pārvalde, Daugavpils grupa,
Daugavpils cietoksnī, 6. oktobri 1924. g., pulkst. 12 dienā,

jauktā sacensībā
sa-sasazs-stittsrjņasi

Sacensība notiks uz katru no minētam vietām atsev.sķ. Rakstiskie pie-

dāvājumi un lūgumi dēļ piedalīšanās mutiska sacensība, nomaksāti ar W sant.

zfmoģJodokli, ilsniedzamr grupai līdz pulkst. 12 minētā diena Pie piedalīšanas

sacensībā jēiemaksā 200 ls drošības mudas. Sacensība ir galīga. I l^Uoo

Kara «tis tap Mie» Bārts M?«
Da„g,vp,ls gW, BļggJVSļJS «."JJļ&S a ?

jauktus torsus
uz sekošiem darbiem: _

1) ceļu remonts Daugavpils cietoksnī un Jātnieku P"'^ ^°na , gg
2) maizes ceptuves pārbūves nobeigšanas darbi Jatn eKu p

^
™J

3) ceļu paaugstināšana un pārbruģešana pie cietokšņa dienvidus
^™;

Rakstlfkl piedāvājumi slēgtās aploksnēs kā ari lugum, p.edaht,es mutiskos

torgos, nomaksāti ar attiecīgu zīmognodokli, iesniedzam, torgu

PUlkStepie-piedalīšanās torgos jāiemaksā, drošības nauda 10»/. apmērā no ap-

stiprinātu darba maksasaP'eķmu suma, § ^
apskatīSdlenTst pulksten 9-15. Daugavpils grupas kancleja, Daugavpils

cietoksnī, Embotes ielā Ns 26, pie grupas darbveža. ļ2Q54
Torgi galīgi. . .

:

L'epājalTAUrjutT

"
dzelzsceļa vali?paziņo, ka uz 1924. g 9Spulksten 5 pēc pusdienā vaM *^,Liepāja, Precu idā N° 2 \\T leW

ftārtēja;

pilna atinjiniAkciju īpašniekiem , kuri v?l« ?
līties pilnā sapulcē, jāiesniedz

^personīgi vai caur saviem ar VaL *pilvararn apgādātiem Pilnvarnieki^*velak ka līdz 14. oktobrtaft*
ieskaitot, viņ em piederošās sab m !
akcijas, Latvijas bankas, viņ as „„'??un privat kredītiestāžu , kura' ,3
uz noteiktā kārtā apstipr-i^pamata, apliecības vai ķīlu zīrrn*to, ka akcijas atrodas pie vin 1*
glabāšanā vai kā drošība Zj
izdotas agrāk kā dienā pēc pilni ,
pulcēs Apliecībās un ķīlu z]^ .
atzīmētiem akciju numuriem. u2
akcijas uzglabā valdē un viņas tatdotas, sakot ar dienu pēc pilnās ^pulcēs, par viņam izdoto kvīšu!radītājiem.

33. un 45. statūtu paragrāfos mīnētā,pilnvaras, kuras dod tiesību piedali ,
apspriešanas un balsot sapulcē 2
pieņemtas līdz 25. oktobrim, vaid»
telpas, Liepāja, Preču ielā K? 2 kamdienu, izņemot svētdienas un svinam,
dienas, no pulksten 10 lidz 1 dienā.

Dienas kārtība:
1) Budžeta uz 1925. g. caurskatīšana %apstiprināšana.
2) Revizijas komisijas locekļu ievēlēšana.
3) Dažādi jautājumi.

Liepājā, 25. septembrī 1824. g.
11849 1 Vaļo>_

Rp anum 11 mii fabrības aitiiii sali»
valde ar šo uzaicina g. g. akcionārus ierasties uz

ārkārtēju akcionāru pilnu sapulci;
Sjīioktnhg!, ,^i|as bulvari

*- dz 8'
zvērin. advok, A Ul.^ -

Biroja, 3. oktobri 1924. g., pulksten 4 pēc 'pusdienas.
D-enas kārtība: 1) Ziņojumi. , ,, |3*>

2) Dažādi jautājumi. Vilā



ooaabalties. 1. civilnod.,

Rifi' r,ar lanl- 77- P- Pamata>
,1 l*"""'-..? ka tiesa 29. augusta
ti &f%jtf» Mārča d. Radziņa
$gadfietā pret LidiJu "drēja m"
J^aHrta Oronov'

dzinļ-.Slzov '. Par
fedzi?- * fšanU aizmuguriski nosprieda:
WU«kura slēgta Rostova 31. maija

fc^sBTpra sītāju Kārli Radziņu
*!»? 8^.5 u Lidiju Radziņ, šķirtu Gro-

*
atbild ILv Piedzīt no atbildētājas

aov, *'f Stājam septiņus (7) latus

1*T tiesa
" un septiņus (7) latus

50 sa , lietas vešanas izdevumus.

5° salild a
! a civ. proc. lik. 728., 731.

J»i7„ paredzētā laikā neiesniegs

*- «Sauksmi vai pārsūdzību, tad
tiesa' "" stāsies likumīgā speķa.
Q0-Tsept 1924. g. Ns 434888 690

R,«'Priekšsēd. b. v. J. Grots.
Sekretāra v. Stūre.

10732 —?

aicina, kam ir uz šo mantojumu, vai i
sakara ar to, tiesības kā mantiniekiem, 1legatanjiem, fideikomisarijiem , kredi-
toriem u t. t., pieteikt šīs tiesības <minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespiešanasdienas .Valdības Vēstnesī."

Ja minējas personas savas tiesības
augša uzradītatermiņa nepieteiks, tad
viņas atzīs ka šīs tiesības zaudējušas

Rīgā, 1924. g. 17. septembrī. L Nš 3448
Priekšsēdētāja v. A. V e i d n e r s

11268 Sekretārs A Kalve.

saziņo, ka ar viņas 1924. gada 10. sept.
emumu reģistrēta bezpeļņas biedrība:
.Pociema lauksaimniecības biedrība", ar
raldes sēdekli Pociema pagastā.

Nod. pārz. v. i. L. Biuemmers.
11643 Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamas uz sava ša gada 4. sept.
nolēmumudara vispārībai zināmu, ka
parāds pec obligācijas par 3000 rbļ.
korob. 1914. g. 10. janv. ar M? 69 uz
Bauskas apr., Lieliecavas muižas
„Russul" mājām ar hipotēkas N° 2825,
— _ atzīts par samaksātu un lūdzējam
Mārtiņam Martinsonam dota tiesība prasīt
ša parada dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 13. sept. 1924. g. L.N°824/24
Priekšsēdētāja v. J. Sk u d r e.

11125 Sekretārs Ķ. Pussars,

1) paradu par 1200_ rbļ. pēc obligā-
cijas, izdotas uz Snēpeles fideikomisa
vārdu un 26. maijā 1884. gadā no-
stiprinātas uz Ernestam Jura dēlam
Lemchenam piederošas ne-
kustamas mantas Kuldīgas apr, Snēpeles
pagastā „Inga" māju ar kreposta
N° 478, — atzīt par pilnīgi sa-
maksātu līdz ar visām procentēm un
pašu obligāciju par iznīcinātu;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt zemes
grāmatu nodaļā minētā parāda iz-
dzēšanu iz zemes grāmatām.

Liepājā, 15. sept. 1924.g. N°1002-I/23
Priekšsēd. b. v. C i n c e 1 s.

11136 Sekretārs A. Kasperovičs.

Rīgas apgabalt.reģistrac. nodaļa
uz likuma par biedrībām, savienībām un
politiskām organizācijām 17. p. pamata
paziņo, ka ar viņas 1924. gada 10. sept.
lēmumu reģistrēta bezpeļņas biedrība:

Jumpravas labdarības biedrība" (R'gas

apriņķī), ar valdes sēdekli Jumpravas
pagasta.

Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers.
11646 Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa.
pamatodamās uz savu šā gada 4. sept.
nolēmumu, dara vispārībai zināmu, ka
parāds pēc obligācijas par 5200 c. rbļ.,
korob. 1912. gadā 24. novembri ar
Ns 2198 uzJaunjelg apr., Dignājas pag.

Rein Ns 94" mājām ar hip. N;? 3424, —
atzīts par samaksātu un lūdzējiem
Donas zemes bankas aizgādņiem dota

tiesība prasīt šā parada dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 13. sept. 1924. g. LNŠ434/24

Priekšsēdētaja v. J. S k u d r e.

11127 Sekretārs K. P u s s a r s.

Liepājas apgabaltiesa,
11.septembrī 1924. g. uz Valsts zemes ban-
kas lūgumu un pamatojoties uz civ.
proc. lik._ 2081.—2086. p.p. nolēma:

1) paradu par 4040 rbļ. pec obligā-
cijas, izdotas uz Dundagas fideikomisa
vārdu un 23. aprilī 1883. g. nostiprinā-
tas uz Jānim Kaspara d. Šumactieram
piederošas nekust, mantas Ventspils apr.,
Dundagas pag. .Dižcege" māju ar
krep. Ns 1133,— atzīt par pilnīgi samak-
sātu līdz ar visām procentēm un pašu
obligāciju par iznicinātu.

2) atvēlēt Valsts zemes bankai pie-
prasīt zemesgrāmatu nodaļa minēta
parāda izdzēšanu iz zemesgrāmatām.

Liepājā, 15. septem. 1924. g. N»950-I 23
Priekšsēd. b. v. C i n c e 1s.

11135 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājos apgabaltiesa,
11. septembrī 1924. g. uz Valsts zemes
bankas lūgumu uņ civ. proc. lik. 2081 —
2086 p. p. nolēma:

Liepājas apgabaltiesa
uz sava 4. septembra 1921. g. lēmuma
pamata uzaicina 3. janvārī 1923. g.,
Ezeres pagastā mirušā Matīsa Matīsa d.
Vaivariņa mantiniekus, kreditorus,
legatartis, fideikomisarus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz nel. atstāto mantojumu,
pieteikt viņas tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām nebūs
paziņots tiesai minētā laikā, tiks atzītas
par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 11. sept. 1924. g. Ns 793m/24
Priekšsēd b. v. C i n c e 1s.

10961 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa
uj sava lēmuma no 4. septembra 1921. g.
pamata uzaicina _ 9. novembrī 1918. g.,
Rucavas pagastā mirušā Ju[a Jura d.
Graudu ša mantiniekus, kreditorus,
legatarus, fideikomisar. un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz nel. atstāto mantojumu, pieteikt
viņas tiesai sešu mēnešu laikā, ckaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesīb is un prasī bas, par kūjām nebūs
paziņots tfesai minētā laikā, tiks atzītas
par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 11. sept. 1924. g. N°681m/24
Priekšsēdēt. b. v. Cincels.

10962 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa,
1924. g. 18. sept. uz Donas zemes
bankas lūgumu un civ. proc. lik:
20M.-2086. p p., nolēma:

1) paradu par 48 0 rbļ. pēc obligā-
cijas, .izdotas uz Donas zemes bankas
vārdu un 21, februārī 1911. g. nostipri-
nātas uz Lībai Friča m. Bērziņ, dzim.
Vilks, piederošas nekustamas mantas
Kuldīgas apriņķī, Saldus pag., „Laveniek
Ns 31" māju ar krep. Ns 4047, atzīt par
pilnīgi samaksātu līdz ar visām procentēm
un pašu obligāciju par iznīcinātu;

2) atvēlēt Donas zemes bankas aiz-
gādņiem pieprasīt zemes grāmatu nodaļā
minētā _ paradu izdzēšanu iz zemes
grāmatām.

Liepājā, 1924. g. 19. sept. Nš955,23
Priekšsēd. b. v. Cincels.

11499 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa,
li. septembrī _ 1924. g. uz Alfonsa Ga-
m u 1 č i k a lūgumu un civ. proc. lik.
20SL—2086. p.p. nolēma:

1) paradu 2000 rbļ. pec obligācijas,
izdotas uz Pāvila Adolta d. Forstmaņa
vardu un 2. maija 1912. g. ar žufn.
N» 664 nostiprinātas uz Alfonsam Mi-
chaila d. Gamulčikam piederošas ne-
kustamas mantas Liepājā zem krep.
Ns 2723, atzit par pilnīgi samaksātu līdz
ar visam procentēm un pašu obligāciju
par iznīcinātu;

2) atvēlēt lūdz. pieprasīt zemesgrā-
matu nod. minēta parāda izdzēšanu iz
zemesgrāmatām.

Liepājā, 15. sept. 1924. g. Nš526 24
Priekšsēd. b. v. Cincels.

11132 Sekretārs A Kasperovičs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. 1. februaja likuma par lau-
lību 50, bl. un civ. proc. lik. 718. pantu
pamata, ar šo dara zināmu Jānim Zam-
branam ka tiesa š. g. 17. maijā
aizmuguras nosprieda viņa laulību ar
Martu-Mariju Zambran, dzim. Leijiņ,
šķirt.

Jelgavā, 1924.g. 19. sept. L.Ns 127124
Priekšsēdētāja v. R. M ii 11 e r s.

11502 Sekretāra pal. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. 1. februāra likuma par lau-
lību 49. un civ. proc. lik. 718. p.
1. punkta pantu pamata dara zināmu
Jēkabam Jāņa d. Lingebērziņam,
ka tiesa 4. sept. š. g. aizmuguras no-
sprieda viņa laulību ar Ama'iju-Teodoru
Lingebērziņ, dzim. Rieksiņ šķirt.

Jelgavā, 1924. g. 20. sept. L. Ns 187 24
Priekšsēdētāja v. R. M ii 11e r s.

11573 Sekretāra pal. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014.
un 2079. p. p. pamata uzaicina visus,
kam būtu uz 18. augusta 1922. g. mi-
rušās Lielplatones pag.^ .Robežnieka"
māju īpašnieces Ilzes Dava m. Ozol,
dz Kurmis atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem, legatariem,
fideikomisariemi, kreditoriem u. t. t.,

pieteikt savas tiesības šai tiesai _ sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas .Valdības Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušam. .„.„„,

Jelgavā, 11. sept. 1924. g. L.Nsl342,24
Priekšsēdētāja v. J. Skudre.

10955 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.—2014.,
2079. un priv. lik. 2451. p.p. pamata,
uzaicina visas personas, kujārn būtu kādi
strīdi vai ierunas pret 1913. g. 5. novemb.
mirušā Friča-Kārļa Šn e b e r g a 1913. g.
27. jūlijā mājas kārtibā sastādīto te-
stamentu, pieteikt savus strīdus un ie-
runas šai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas .Val-
dības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēšanas, tiesa
nekādas ierunas nepieņems un nepie-
teiktās tiesības atzīs par spēku zaudē-
jušām.

Jelgavā, 19-. sept. 1924. g. L. Ns744 24
Priekšsēdētāja v. A. L a u k e.

11501 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.—2014.,
2079. un priv. lik. 2451. p. p pamata,
uzaicina visas personas, kufām būtu kādi
strīdi vai ierunas pret 29 jūnijā 1023. g.,
miruša Lindespag. .Mazpekšu" māju
īpašnieka _ Andreja Audzenieka 1923. g.
28. maija mājas kārtībā sastādīto te-
stamentu, pieteikt _savus strīdus un ierunas
šai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas .Valdī-
bas Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēšanas, tiesa
nekādas ierunas nepieņems un nepie-
teiktās tiesības atzīs par spēku zaudē-
jušam.

Jelgavā, 12. sept. 1924. g. L.Nsll96
Priekšsēdētāja v. J. Skudre.

10981 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un
2079. p.p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 13. augustā 1898. g. mirušā
Jufa R o b ai d a atstato mantojumu kādas
tiesības ka mantiniekiem, legatariem,
fideikomisariem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušam.

Jelgavā, 12. sept. 1924. g. L.NŠ106524
Priekšsēdētāja v. J. Skudre.

10989 Sekretārs K. Pussars.

Liepājas apgabaltiesa,
11. sept. 1924. g. uz Valsts zemes ban.
lūgumu un civ. proc. lik. 2081.—2086.
p.p. nolēma:

1) parādu 3814 r. 08 k. pēc obligācijas,
izdotas uz Dundagas fideikomisa vārdu
17. novembrī 1906. g. nostiprinātas uz
Rūdolfam Ernestam Arturam Friča d.
Sillam, piederošas nekustamas man-
tas Ventspils apr., Dundagas pagastā
.Kalneniek" māju ar krep. Ns 1139, —
atzīt par pilnīgi samaksātu līdz ar visām
procentēm un pašu obligāciju par iz-
nicinātu;

2) atvēlēt lūdzējai _ pieprasīt zemes
grāmatu nodaļa _ minēto parādu izdzē-
šanu iz zemes grāmatām.

Liepājā, 1924. g. 15. sept. Ns946-I 23
Priekšsēd. b. v. Cincels.

11134 Sekretārs A. Kasp e r o v i č s.

Liepājas apgabaltiesa
11. sept. 1924. g. uz Valsts zemes ban-
kas lūgumu un pamatojoties uz civ. proc.
lik. 2081—2086. p.p. nolēma:

1) paradu 1475 rbļ. pec obligācijas iz-
dotas uz Dundagas fideikomisa vārdu
un 17. maija 1881. g. nostiprinātas uz
Kārlim B a u m a n i m piederošas
nekustamas mantas Ventspils apriņķī,
Dundagas pag. .Jaundiļķe" māju ar
kreposta Nš 1187, — atzīt par pil-
nīgi samaksātu līdz ar visām procentēm
un pašu obligāciju par iznīcinātu,

2) atvēlēt lūdz. pieprasīt zemesgrā-
matu nod. minētā parāda izdzēšanu iz
zemesgrāmatām.

Liepājā, 15. septem. 1924. g. Ns986-I 23
Priekšsēd. b. v. Cincels.

11133 Sekretārs A. Ķaspe r o vi č s.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamas uz savu_ 1924. g. 4. sept.
nolēmumu, dara vispārībai zināmu, ka
parāds pēc obligācijas par 1500 cara
rbļ., korobor. 1913. ģ. 18. novembrī
ar Ns 1565 uz Talsu apriņķa, Van-
dzenes pag. Sarcenes .Birznieku" mājām
ar hip

^
Ns_ 1378, — atzīts par samaksātu

un lūdzējam Krišjānim G e r k e
dota tiesība_ prasīt šā parāda dzēšanu
zemesgrāmatas.

Jelgavā, 20. sept. 1924. g.. L.Ns331/24
Priekšsēd. v. A. L a u k e.

11582 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. ties. lik. 293., 301. un 309 1. p.p.
pamata uzaicina Kazimiru Marciona dēlu
Bālākas, kūja dzīves vieta nezināma,
četru mēnešu laikā ierasties šai tiesā sa-
ņemt norakstus no viņa sievas Katarīnas
Margrietas Bal a k as, dzim. Pipar iesū-
dzības raksta viņu laulības šķiršanas
lieta un no pielikumiem un uzdot savu
dzīves vietu Jelgavas pilsētā.

Ja minētā laikā aicināmais neierastos,
lietu noliks uz termiņu un izspriedīs bez
viņa klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Jelgavā neuzdos, aicinā-
jumu uz tiesas sēdi un visus pārējos
papirus atstās tiesas kanclejā.

Jelgavā, 17. sept. 1929. g. LNŠ378/24
Priekšsēdētāja v. R. M ii 11 e r s.

11234 Sekretāra pal. F. K ā p s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2)14. un
2079 p.p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 13. maijā 1923. g., Neretes
pagastā mirušā Jāņa Toma dēla K i -
bilda atstāto mantojumu kādas tiesibas
kā mantiniekiem, legatariem, fideikomis.,
kreditoriem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 10. sept. 1924. g. L.Ns1322/24
Priekšsēdētāja v. J. Skudre.

10878 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un
2079. p.p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 8. jūlijā 1918. g., Kandavā
mirušā Gotliba H e i m a ņ a atstāto
mantojumu kādas tiesības kā mantinie-
kiem, legatar., fideikomisar., kreditoriem
u. t. t., pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 6. sept. 1924.,g. L. Ns 1010 24
Priekšsēdētāja v. A. L a u k e.

10879 ,_ Sekretārs K- P_u s sars.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011-, 2014. un
2079. p.p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 11. maijā 1922. g., mirušās
Minnas Riekstiņ, atstato mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem, legata-
riem, fideikomisariem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 10. sept. 1924. g. L.Nsl265/24
Priekšsēdētāja v. J. Skudre.

10882 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. un
2079. p.p. pamata uzaicina visus, kam
būtu uz 18. jūlijā 1915. g. Krievija,
Starajā-Rusā, Novgorodas gub. mirušas
Karlines Jēkaba m. Zvaigznes atstato
mantojumu kādas tiesības ka mantinie-
kiem, legatariem, fideikomisariem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai sešu mēnešu laika, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušam.

Jelgavā, 10. sept. 1924. g. L.Ns 1301/24
Priekšsēdētāja v. J. Skudre.

10881 Sekretārs Ķ. Pussars.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un 2019.
p. p. pamata paziņo, ka pec 191u. g.
11. aug. Rīgā mir. atr. Lizetes (Lavīzes)
Krūmiņ, dzim. Rubbul, ir at-
klāts mantojums un uzaicina kam
ir uz šo mantojumu, vai sakara ar to,
tiesības kā mantiniekiem, legatarijiem,
fideikomisarijiem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības __ minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas .Vald.
Vēstnesī."

Ja minētās personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1924.g. 17. septembrī L Nš 3448
Priekšsēdētaja v. A. V e i d n e r s.

11269 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
« civ. ties. lik. 2011., 2014. un 2019.
P-P- pamata paziņo, ka pēc 1902. g.
«• septembrī Rīgā mirušās namīpašnieces
Karolmes S u c h a n o v, dz. Balcer, ir at-
*»« mantojums un uzaicina, kam
J12 so mantojumu, vai sakarā ar«.tiesības ka mantiniekiem, legā-
liem, fideikomisarijiem, kreditoriem
"?'t., pieteikt šīs tiesības minētai»wai sešu mēnešu laikā, skaitot no

Vēstn - }nm iesP'ešanas dienas . Vald.

Ja minētās personas savas tiesības
™gsa uzradīta termiņā nepieteiks, tad

p ,£kā ŠIs ""esības zaudējušas.«"ga, 1924.l 17. septembrī. L Ns 3479
līto "'ekšsed. v. A. V e i d n e r s.
-=51 Sekretārs A. K a 1 v e.

Rīgas apgabali. 3. civiln.,
uz civ. ties. lik. 201L,"2014. un 2019. p. p.
pamata paziņo, ka pec 1922. g. 24. marta
Pociema pagastā mirušā jaunsaimnieka
Jāņa Indriķa d. Saukuma ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniek, legatarijiem, fideikomisar.,
kreditoriem un t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minetas_ personas savas tiesības
augšā uzradīta termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs ka šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 17. sept. 1924. g. L. Nš 3421
Priekšsēd. v. A. V e i d n e r s.

11329 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un "2019.
p. p. pamata paziņo, ka pec 1917. g.
24. decembri Rīgā mirušā Anša Jēkaba
dēla Kriegera ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mantiniekiem,
legatarijiem, fideikomisarijiem, kredi-
toriem u. t. t., pieteitkt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas .Valdības Vēstnesī."

Ja minētās personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1924. g. 17. septembrī. L Ns 3425
Priekšsēdētaja v. A. V e i d n e r s.

11267 Sekretārs A. Kalve.

Kigas apgabaltiesas 3. civilnod.
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un 2019.
p.p. pamata paziņo, ka pec 1916. g.
7. jūlija Rīga mirušās Elizes Miķeļa m.
Krieger, dzim. Mauriņ, ir at-
klāts mantojums un uzaicina,, kam uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantiniekiem, legatarijiem, fidei-
komisarijiem, kreditoriem n. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laika, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas .Vald. vēstn."

Jajminējās _ personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1924.g.septembrī. L Ns3425
Priekšsēdētaja v. A. V e i d n e r s.

11266 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabalt. 3. civiln.,
uz Latvijas Civillikumu kop. 36. p. pie-
zīmes pamata, paziņo _ vispārībai, ka
laulātie draugi Reinis Pētera d. O z o 1-
nieks un Trina Andreja m. Ozolniek,
dzim. Gailis noslēguši savstarpīgo laulības
līgumu pie Rīgas noļara A. Meike 2. sep-
tembrī 1924. g. reģistra Ns24805, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo civillikumu 79. un turpm.
p. p. paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 16. septembrī 1924. g. L. Nš3503
Priekšsēd. v. A. V ei d n e r s.

11R35 Sekrptars A Kalve.

Rīgas apgabalt. 3. civiln.,
«Latvijas civillikumu kop. 36. p. pie-
zīmes pamata, paziņo vispārībai, ka
Ljs Morducha dēls Epsteins un
atraitne Sofija Sroļa meita H i ršield-
Heiman dzim. Poļak noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
JA. Čnlkova 29. aug. 1924. g.reģistra
jt I0ti67, ar kuru viņi, attiecība uz viņu
soslēgto laulību, ir atcēluši vietējo ci-
villikumu 79. un turpm. p. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā 16. septembri 1924. g. L. Nš 3444
Priekšsēd. v. A. V e i d n e r s.

UUO Sekretārs A. Kalve.

j^pgabaities. 1. civilnod.

"„, lanl 77. P- pamata, dara
- tk S 29 aVsta1924. g.,
ana Pētera d. Rumpe (Rumpit)
HlIg K lietā pret Matildi-Līnu-Almu

S) Friča m. Rumpe (Rumpit), dzim.

t.Xre pat laulības šķiršanu aizmugu-
? w nnsorieda: šķirt laulību, kas noslēgta

t Hugo Rumpe (Rumpit) un Matildi-

f Urnu (Mildu) Rumpe (Rumpit),

^Haarberg, 29. janvārī 1912 g.
£?„« Sv Gertrūdes baznīcas draudze.
Ratbildētāja civ. proc. lik. 728., 731.

748 PP paredzēta laika _ neiesniegs

S, i atsauksmi vai pārsūdzību, tad

«nriedums stāsies likumiga speķa.
SP£ā 6 sept. l924.g. Ns434889 552

' Priekšsēd. b. v. J. Grots.
10733 Sekretāra v^S t u r e. _

Rīgas apgabaltiesas 3. clviirmd.
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un 2019
p.p. pamata paziņo, ka pēc 1920. g.
17. februārī Lejasciema draudzē mirušā
Lejas pagasta .Miezitenes" mājas
īpašnieka Sīmaņa Jāņa dēla Graša
ir atklāts mantojums un uzaicina, kam
uz šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības ka mantiniekiem, legatarijiem
iideikomisarijiem , kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas .Vald
Vēstnesī."

Ja minētās personas savas tiesības
augšā uzradītā termiņa nepieteiks, tad
viņas _ atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīga, 1924.g. 17. septembri. LNŠ3456
Priekšsēdētaja v. A. Veidners

11264 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
uz civ. ties. lik. 2011., 2014. un 2019.
p. p. pamata paziņo, ka pēc 192 . g.
28. iebruarī Rostovā mirušās namlīdz-
īpašnieces Idas Eduarda m. Benevski
(Benefskij ari Venevski), dzim. Pittler,
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantiniekiem, lega-
tarijiem, fideikomisarijiem, kreditoriem
u. t. t, pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai^ sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas dienas
,Valdības _ Vēstnesī."

Ja minētās personas savas tiesības
augšā uzrādītā termiņā nepieteiks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīga, 1924. g._ 17. septembri. L Ns 1336
Priekšsēdētaja v. A. Veidners.

11265 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabalt.reģistrac. nodaļa
uz likuma par biedrībām, savienībām un
politiskām organizācijām 17. p. pamata
paziņo, ka ar viņas 1924. gada 10. sept.
lēmumu reģistrēta bezpeļņas biedrība:
Latvijas romiešu-katoļu biedrība .Vai-
ņags" , ar valdes sēdekli Rīgā.

Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers.
11642 Sekretārs Fridrichsons.

«"8as apgabaltiesas 3. civilnod
«cv . ties. iik. 2011., 2014. un 2019.
19 l ™-pazino' ka Pēc 1919. g.

'prinkī Z- ?-? paSast5> Valmieras
wek» \Tusa -Melkaleja" mājas īpaš-
batmt " t0na Adama d. Lauris
wšrTm,?. ntoiums un uzaicina, kam ir
kā 2JI °,mu> vai sakarā ar *o. «esības
komS mekiem - legatarijiem, fidei-

*S ^ !r":-Kkreditor '- * 'pje-
JBēn.% t es!bas minētai tiesai sešu
i«nia ie," Jaika > kaitot no šī sludinā-

ja 2.anas dienas .Vald. Vēstn."
aagšg u„55Viefsonas savas tiesības
viņas atz.r īf- teJmina nepieteiks, tad

Rīsā loo,. S1S tiesības zaudējušas.«ga, 1924. g. 17. septembrī. L Ns 2926
11263 kssedetāia v. A. Veidners.
ļj— ___Sekretars A. Kalve.

Rīgas apgabalt.reģistrac. nodaļa
uz likuma par biedrībām, savienībām un
politiskām organizācijām 17. p. pamata
paziņo, ka ar viņas 1924.g. 10.septembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas biedrība:
Rīgas orķestra biedrība .Harmonie", ar
valdes sēdekli kīga.

Nod pārz. v. i. L. Bruemmers.
11645 Sekretārs Fridrichsons.

^
8asapg,ļiesas3 dv/lnod

P-P. pamata 'ni'- 2011- 2014. un 2019.
i Ilvari Ril'"'- ka Pēc 1896. g.
*ifim i n a«IIUSa Mike !a Andreja d.*« atklāts mantojums un uz-

Rīgas apgabalt. reģistrac.nodaļa

uz likuma par biedrībām, savienībām un
politiskām organizācijām 17. p. pamata



Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar 4. septembra 1924.g lēmumu,
uz Annas Kīistapa m. Kuzņecovas
lūgumu un pamatojoties uz civ. pr. lik
293., 301. un 309. pp., uzai ina atbil-
dētāju Jēkabu Andreja d. Kuzņecovu,
kura dzīves vieta nezināma, četru mēnešu
laikā, ierasties šai tiesā saņemt norakstu
no viņa sievas Annas Kuzņecov iesū-
dzības raksta viņu laulības šķiršanas lietā
un uzdot savu dzīves vietu Liepājas
pilsētā.

Ja minēta laika aicināma neierastos,
lietu noliks uz termiņu un izspriedīsi

Liepājas apgabaltiesa
uz sava lēmuma 28. augustā 1924. g
pamata uzaicina 15. aprilī 1923. g,
Sarkanmuižas pagastā mirušās Grietas
S p r i n o v s k i mantiniekus, kredit, lega-
tarus, fideikomisarus un visas citas per-
sonas, kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz viņas atstāto mantojumu,
vai kūjas vēlētos apstrīdēt viņas testa-
mentu, pieteikt tiesai savas tiesības un
prasības seu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Minētā laikā nepieteiktas tiesības un
prasības tiks atzītas par zaudētam uz
visiem laikiem un pēc aizrādīta termiņa
notecēšanas testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā stājušos.

Liepājā, II. sept. 1924. g. Nš722m/24
Priekšsēd. b. v. Cincels.

10960 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa
uz sava lēmuma 25. augustā 1924. g.
pamata uzaicina 12. aprilī 1924. g., Dun-
dagas pag mir. Kārļa L a g z d i ņ a man-
tiniekus, kreditorus, legatarus, fideikomi-
sarus un visas citas personas, kam va-
rētu būt kādas tiesības vai prasības uz
viņa atstāto mantojumu, vai kūjas ve-
lētos apstrīdēt viņa testamentu, pieteikt
tiesai savas tiesības un prasības sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Minētā laikā nepieteiktās tiesības un
prasības tiks atzītas par zaudētām uz
visiem laikiem un pēc aizrādītā termiņa
notecēšanas testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā stājušos.

Liepājā, 19. sept. 1924. g. Ns688m 24
Priekšsēd. b. v. Cincels.

1H80 Sekretārs A. Ka sp ero vi čs.

Liepājas apgabaltiesa
uz sava lēmuma 25. augustā 1924. g.
pamata uzaicina 9. janvārī 1924. g.,
Saldus pagastā mirušā Jēkaba Purita
(Pūre) mantin., kredit., legat., fideiko-
misarus un visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai pras'bas
uz viņa atstāto mantojumu, vai kūjas
vēlētos apstrīdēt viņa testamentu, pie-
teikt tiesai savas tiesības un prasības
sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Minētā laikā nepieteiktas tiesības un
prasības tiks atzitas par zaudētam uz
visiem laikiem un pēc aizrādīta termiņa
notecēšanas testamentu pasludinās par
likumīgā speķa stājušos. '

Liepājā, 19." sept. 1924. g. Ns693m/24
Priekšsēd. b. v. Cincels.

11481 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa
uz sava lēmuma 4. septembja 1924. g.
pamata uzaicina 20. martā 1924. g,
Saldū mirušā Fridricha Š e f f 1 e r a
man'iniekus, kreditorus, legatarus, fidei-
komisarus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības vai pra-
sības uz viņa atstāto mantojumu, vai
kuras vēlētos apstrīdēt viņa testamentu,
pieteikt tiesai sav^s tiesības

un
prasības

sešu mēnešu laika, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Minētā laikā nepieteiktas tiesības un
prasibas tiks atzītas par zaudētam uz
visiem laikiem un pēc aizrādītā termiņa
notecēšanas testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā stājušos.

Liepājā, 19. sept. 1924. g. N°763m/24
Priekšsēd. b. v. Cincels,

11482 Sekret»rs A. Kasp erovičs.

Liepājas apgabaltiesa
uz sava lēmuma 14. augustā 1924. g.
pamata uzaicina 27. maija 1924. g.,
Ventspilī mirušā- Kaspara Kaspara d
Bērzkalna mantiniekus, kreditorus,
legatarus, fideikomisarus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz nel. atstāto mantojumu, pie-
teikt viņas tiesai sešu mēnešu laika,
skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par_ ku(ām nebūs
paziņots tiesai minētā laika, tiks atzītas
par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 11. sept. 1924.g. Ns751m;24
Priekšsēd. b. v. Cincels.

10862 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa
uz sava 23. jūlija 1924. g. lēmuma
pamata uzaicina 4. aprilī 1909 g., Dun-
dagas pagastā mirušā Jāņa Teodora-
FranČa d. Klusberga mantiniekus,
kreditorus, legatarus, fideikomisarus un
visas citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz nel.
atstā o mantojumu, pieteikt viņas tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kūjām nebūs
paziņots tiesai minētā laikā, tiks atzītas
par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 11. sept. 1924 g. Ns 705m/24
Priekšsēd. b v. Cincels,

10861 Sekretārs A. Kasperovičs.

bez viņas klātbūtnes, ja ierad sies, bet
savu dzīves vietu Liepājā neuzdos, aici-
nāj mu uz tiesas sēdi un visus pārējos
papirus atstās tiesas kanclejā

Liepājā, 16. sept. 1924 g. 305/24
Priekšsēd. b v. C i n c e 1s.

11240 Sekretārs A. Kasperovičs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņāar 14. augusta 1924. g. lēmumu,
uz Liepājas apgab ltiesas prokurora iero-
sinājumu un pamatojoties uz civ. proc.
lik. 293., 30]. un 309i. p.p., uzaicina
atbildētāju Pēteri Vanagu, kūja dzīves
vieta nezināma, četru mēnešu laikā iera-
sties šai tiesā, lietā par viņa noslēgtās
laulibas ar Margaritu Čaplin atzīšanas
par neesošu un uzdot savu dzīves vietu
Liepājas pilsētā.

Ja minētā laikā aicināmais neierastos,
lietu noliks uz termiņu un izspriedīs
bez viņa klātbūtnes, ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Liepājā neuzdos, ai-
cinājumu uz tiesas sēdi un visus pā-
rējos papirus atstās tiesas kanclejā.

Liepājā, 16. sept. 1924. g. Ns 202 24
Priekšsēd b. v. Cincels.

11241 Sekretārs A. Kasperovičs.

Berņevu par atrodos, bezvēsts prombūtne
nolēma: publicēt .Vald. Vēstn." par
bezvēsts promesošo Donatu Franča d.
Berņevu un uzdot Ozolmuižas pagasta
padomei iecelt aizbildniecību par bez-
vēsts promesošā Donata Berņeva mantu,
atrodošos Ozolmuižas pagasta, Bum-
bišku sādžā.

Šo lēmumu publicēt civ. proc. lik.
295. p. kārtībā.

Daugavp., 1924g. 20.sept. LNš 1031a 24
Priekšsēd. b. J. Krūmiņš.

11598 Sekr v. Ķ. D e b e s n i e k s.

Latgales apgabaltiesas,
Daugavpils apr. 1. lec. miertiesu,
saskaņā ar savu 1924. g. 13. septembra
lēmumu un uz civ. proc. lik. 1401. p.
un civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. panta
pamata paziņo, ka pec 1916. g. 10. aug.
Vitebskā mirušā Berka Slioma dēla
G o 1 d m a ņ a ir atstāts mantojums,
kādēļ uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakara ar viņu būtu
kādas tiesības ka mantiniekiem, pieteikt
tās pēc piekritības sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma ievieto-
šanas dienas .Valdības Vēstnesī."

Daugavpilī, 1924. g. 15. sept. NŠ576

11097 Miertiesnesis D z e n i t s.

Daugavpils prefektusizsludina par neder, uztur -Nš X 30685, izd. 13. feb? i92/,nii
*lekšl. minist. pasu nod. uz g^n 8" "otup v., kā pieteik. par m^^fj*

Daugavpils pr^fei^izsludina par neder. u7t„r ,- ?
Nš X-19 83, izd

^
no lekšl. ntinfst"at

nod. uz Faņas Sapiro v., kā pieteWPasu
nozaud. fcieik.^

? 1 ,1C-,.

Liepājas apgabaltiesa,
4. sept. 1924. g. aizmuguriski nosprieda:
noslēgto starp Juri Ernsta d. Elau un
Emiliju Jāņa m. Elau, dzim. Pupain,
5. maijā 1912. g., caur mācītāju Gold-
bergui laulību atzīt par šķirtu. Šķirtu'
sievai'dot tiesbu saukties savā meitas
uzvārdā .Pupain".

Liepājā, 15.sept. 1924. g. Ns348/23 L.
Priekšsēd. v. Cincels.

11091 Par sekretāru (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar likumu par laulību 77. p.
25. augustā 1924. g. aizmuguriski no-
sprieda: 1910. g. 25. aprīli caur Kuldīgas
Pokrova pareizticīgo baznīcas mācītāju
noslēgto starp Simeonu Matuša d. Gai-
ļeviču un Ievu-Katrinu Kārļa m. Gaiļevič
laulību atzīt par šķirtu; šinī laulībā dzi-
mušos bērnus Kirilu, 12 gadus vecu,
Vladimiru, 10 g. vecu, un Lidiju-Antoniju,
42 g. vecu, atstāt pie mātes.

Liepājā, 19. sept. 1924. g. Nš259 23
Priekšsēdētāja b. v. Cincels.

11470 Sekretārs A. Ķasperovičs.

Latgales apgabalties kriminal-
nodaļa,

saskaņā ar savu 1924. g. 15. septembra lē-
mumu, meklē uz sod. lik. 190. p.
pamata apsūdzēto Daugavpils apriņķa,
Preiļu pagasta pagasta piederīgo 25 g.
veco_ Izidoru Jezupa d. P a s t o r u
Apsūdzētā pastāvīga dzīves vieta pēdējā
laika bij Rīga, Viļānu ielā Ns 7.

Visam iestādēm un personām, kufām
ir zināma minētā Pastora un viņa mantas
atrašanas vieta, jāpaziņo Daugavpils apr,
4. iecirkņa izmeklēšanas tiesnesim.

Daugavpilī, 19. septembrī 1924. g.
Priekšsēd. v. (paraksts).

11460 Sekretāra p. v. (paraksts).

Latgales apgabalties. kriminal-
nodaļa,

saskaņā ar savu 1924. g. 13. augusta
lēmumu, atsauc .Valdības Vēstnesī"
151. numurā no 9. jūlija 1924. g. ie-
spiesto sludinājumu par uz sod. lik.
51. p. un 468. p. 1. d. pamata ap-
sūdzēto Daugavpils apriņķa, Līvānu
pagasta piederīga Oresta Jēkaba dēla
Andrej eva, 24 g., meklēšanu, jo
minētais Andrejevs ir atrasts.

Daugavpilī, 19. septembrī 1924. g.
Priekšsēd. v. (paraksts).

11465 Sekretāra p. v. (paraksts).

Latgales apgabaltiesai 1.[iMa|a
atklātā tiesas sēde 13. jūnijā 1924. g.
izklausījusi Osunas pag. valdes lūgumu
atzīt Agafiju Jāņa m. Sušinsku un
Genuefu Franča jn.JKarveļ par atrodošos
bezvēsts prombūtne nolēma: publicēt
„Vald. Vestn." par bezvēsts promesošo
Agafiju Jāņa m. Sušinsku un Genuefu
Franča m. Karveļ un uzdot Osunas pāg.
padomei iecelt aizbildniecību par bez-
vēsts promesošo Agafijas Jāņa meitas
Sušinskas un Genuefas Franča m. Karveļ
mantu, atrodošos Osunas pagastā, Mis-
nikovu sādžā.

Šo lēmumu publicēt civ. proc. lik.
295. p. kārtībā.

Daugavp., 12. sept. 1924.g. LNs790a/24
Priekšsēd. b. v. (paraksts).

10977 Sekretāra v. i. K. Debesnieks.

Latgales apgabalt. ].clvIlnoda|a
atklāta tiesas sēde 22. aug. 1924. g.
izklausījusi Feodora, Feoklista, Jēkaba,
Dmitrija, Jura, Nikolaja un Vladimira
Avksentija d. d. Borovikovu-Fili-
p o v u lūgumu atzīt Timoteju Filipa
dēlu Semenovu par atrodošos bezvēsts
prombūtnē nolēma: publicēt „Valdības
Vēstn. " par bezvēsts promesošo Timo-
teju Filipa d. Semonovu un uzdot Viš-
gorodas pag. padomei iecelt aizbildnie-
cību par bezvēsts promesošā Timofeja
Filipa d. Semenova mantu, atrodošos
Višgorodas pagasta Sunevo sādžā.

Šo lēmumu publicēt civ. proc. lik.
295. p. kārtībā.

Daugavp., 12.sept. 1924.g. LNšl018a/24
Priekšsēd. b. v. A. Strazdiņš.

10.-76 Sekretaja v. K. Debesnieks.

laioalei apgabalt esas t. dftlnoiala.
atklāta tiesas sēde 29. aug. 1924. g.
izklausījusi ? Antonines Jāņa m. B e r -

aevas lūgumu atzīt Donatu Franča d.

Valkas apr. 1. iec. miertiesn.,
saskaņa ar savu lēmumu no 1924. g.
5. septembja un pamatojoties uz krim
proc. lik. 846., 848., 850. un 862. p. p.
meklē uz sodu lik 581. p. 1. d. pa-
mata apvainoto Pēteri Pāvila d. Kaula-
kanu, apmēram 19—24 g vecu, tuvāku
pazīmju trūkst.

Visas iestādes un personas, kūjām
būtu zināma Kaulakana atrašanās vieta,
to paziņot tuvākai policijas iestādei^
kurai to arestēt un nogādāt Valkas apr'
1. iec. miertiesneša rīcība, Valkā.

Valkā, 1924. g. 16. septembrī.
11233 Miertiesnesis A. Licis.

iespiests Valsts tipogrāfijā.

Rīgas 5. iec. miertiesnesis,
uz civ. proc. lik.1967, 2011.—2014., un
2079. p. p. un Baltijas privāttiesību kop.
pamata uzaicina visas personas, kufām
ir kautkedas _prasības, strīdi vaj ierunss
pret šai tiesā_ 15. augustā 1924. g. pub-
licēto, Liepāja 28. jul. 1923. g. mirušās
Virginijas fon Plato testamentu, kā ari
visas personas, kuram ir kautkādas tie-
sības uz mir. Virginijas fon Plato man-
tojumu, vai sakarā ar šo mantojumu,
ka mantiniekiem,_ legatarijiem , fidei-
komisarijiem, paraddevajiem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības sešu mēnešu
laika, skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas „Vald. Vēstnesī."

Ja minētā termiņā nebūs izdarīts, tad
minētās personas atzīts kā atteikušās
no ierunām un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par likumīgā
spēka gājušu.

Rīgā, 1924. g. 26. augustā. Ns 943
9918 p. Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apr. 1. iec. miertiesnesis,
uz civ. proc. lik. 2011 —2014. un 2079.
p.p. pamata paziņo, ka pec 1910. g.
16. aprilīRīgas apriņķī, Bieriņu pagastā
mirušā Jāņa Jaunzema ir at-
klājies mantojums un tamdēļ uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to kādas tiesības kā mantiniekiem,
legatarijiem, fideikomisarijiem, kredi-
toriem u. t. t, pieteikt šīs tiesības
minētam miertiesnesim, Rīgā. Andreja
Pumpura ielā Nsl, sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas
dienas .Valdības Vēstnesī."

Ja minētās personas savas tiesības
minētā laikā nepieteiks, tad viņas tiks
atzītas kā šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1924. g. 22. septembri.
11526 p Miertiesnesis (paraksts).

Latgales apgabaltiesa! nfihtruilu nodala
dara zināmu, ka, saskaņa ar Latgales
apgabalt. 1924. g. 4. sept. lēmumu, uz
civ. proc. lik. 1460'-p.p. pamata re-
ģistrēti Latgales pagastu savienības
darbinieku krāj-aizdevu sabiedrības sta-
tūti un ievesti kooperatīvu biedrību
reģistra pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis atrodas
Rēzeknē.

Daugavpilī, 12. septembrī 1924. g.
Reģistrācijas

nod. pārz. v. (paraksts.)
1ftQ78 «Intrptaro ir A in.in

Latgales apgaoalt. reģ. nod.
dara zināmu, ka, saskaņā ar Latgales
apgabalt. 1924. g. 4. sept. lēmumu, uz
;iv. proc. likuma l4607o-7i. p. pamata re-
ģistrēti Krivošejevas vecticībnieku krāj-
aizdevu sabiedrības statūti un ievesti
kooperatīvu biedrību reģistra pirmā
daļā.

Biedrības valdes sēdeklis atrodas
Maļinovas pagastā, Daugavpils apr.

Daugavpilī, 12. septembrī 1924. g.
Reģistrācijas

nod. pārz. v. (paraksts).
11092 Sekretāra v. A. Auz i ņ. _
Latgales apgabalt. reģ. nod.

dara zināmu, ka, saskaņa ar Latgales
apgabalt. 1924. g. 4. sept. lēmumu, uz
civ proc. lik 146';7o-n. p. pamata re-
ģistrēti Daugavpi s latviešu tirgotāju
rūpnieku krāj-aizdevu sabiedrības statūti
un ievesti kooperativu biedrību reģistra
pirmā daļā.

Biedrības valdes sēdeklis atrodas
Daugavpilī, Muižnieku ielā Ns 26.

Daugavpilī, 12. septembrī 192i. g.
Reģistrācijas

nod. pārz. v. (paraksts).
11091 Sekretāra v. A. Auziņ.

Latgales apgabalt. 1. civilnodaļa
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298., 301.,
309. un 311. p.p pamata uz Alises Ma-
tildes Kārļa m. B i d e 1, dzimusi Kulla-
rna lūg., viņas prasibas lietā pret Kārli
Jāņa d. Bideli par laulības šķir-
šanu, uzaicina pēdējo, kufa dzīves
vieta prasītājai nav zināma, ierasties
tiesā četru mēnešu laikā no šī
sludinājuma iespiešanas dienas .Vald.
Vēstneši."

Pie lūguma pielikts tā noraksts.
Ja atbildētājs noteiktā laika neiera-

dīsies personīgi vai caur pilnvarnieku,
tiks nolikta tiesas sēde lietas klausīšanai
aizmuguriski.

Daugavp., 1924 _.g. 18. sept. CLNŠ94 p 24
Priekšsēdētāja b. J. Krūmiņš.

11428 Sekretāra v. i. K. Debesnieks.

Latgales apgabaltiesas,
Daugavpils apr. 1. iec. miertiesa.
saskaņā ar savu ša gada 13. sept. lē-
mumu, uz civ. proc. lik. 1401. p. un
X. sēj. 1. d. civ. lik. 1239. p. pamata
paziņo, ka pēc 1908. g. 25. okt.
Daugavpilī mir. Šeinas Nafteļa _ meitas
O s i n ir atst. mantojums, kadeļ uz-
aicina visas personas, kam uz šo man-
tojumu, vai sakara ar viņu kādas tiesī-
bas, kā mantiniekiem, pieteikt tas pec
piekritības sešu mēnešu laika,
skaitot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas .Vald. Vēstnesī".

Daugavpilī, 15. sept. 1924. g. Ns573

11096 Miertiesnesis Dzenī ts.

Latgales apgabaltiesas,
Ludzas apr. Z. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz dv. proc. lik. 1401. p.
un civ. lik. X. sej. 1. d. 1239._p. un
saskaņa ar savu š. g. 10. sept. lēmumu
uzaicina š. g. 19. aug. miruša Heinrictia
Jāņa dēla Šm i d t a mantniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības miertiesneša
kamerā, Turčinovā, uz nel. atstāto
mantojumu sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas «Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecēšanas ne-
kādas prasības nepieņems.

Turčinovā, 11. sept. 1924. g. Ns3046
10948 Miertiesneša v. i. V. Šleziņš.

umtsilii sils. mi II. Ik. mmizsludina par neder., ka nozaud iekšzpasi, izd. no Ventspils pol. pret 4 >,,„"
192». g. ar Nš 5410 uz Vulfa IcikiJJakobsona v. . jar,,.'

Ventspils apr. pr-ka palīgs
izsludina par neder., kā nozaud. Latviekšz. pasi, izd. no viņa 1920 i
28. jun.ar Ns 671 uz Pētera Didrik,
d. Didnkson v. 10683

Rīgas apr.
Madlienas iecirkņa policijas pr-kt
ar šo issludina par neder., kā nozaud
atvaļin. apL, izd. no Rīgas kara apr
pr-ka 25. nov. 1920. g. ar Ns 38665
uz Jāņa Jāņa d. Eglīša v. 10521

Daugavpils prefektūra
izsludina par _ neder, kvīti par lūguma
iesniegšanu deļ uzturas zīmes izdošanas
ar Ns 491, izd. 11. janv. 1923. g. no
Daugavpils pref. uz Hasjas Oorbu v.

10819

Liepājas apr. pf-ka pal. par 2. iec
izsludina par nozaud. un tadeļ neder,
sekošus dokumentus uz Andreja Jāņad.
Bernata v.: Latv. iekšz. pasi, izd. no
Liepājas apr. pr-ka pal. 2. iec. 1920. g.
8. jul. ar Nš 4571; aizsargu velosipēdi
apl., izd. no Liepājas apr. pr-ka i92i.g.
21. apr. ar Ns 5/938 u» aizsargu nod.
dalībnieka apl., izd. no Liepājas apr.
pr-ka 1*22. g. 13. sept. ar Ns 26 2.

10816

Daugavpils apr. pr-ka pal i iet
izsludina par neder., kā nozaud. apl.,
izd. no Daugavpils apr. pr-ka 1. i?8
pal. u9. janv. 1924. g. ar Ns 1325 m
Kuzmina Agurjana Jāņa d. v. lūjjļ

Daugavpils apr. pr-ka Palīgi 1 \i
izsludina par neder., ka nozaud. iela»
pasi, izd. no Maļinovas pag. valdei
lc21. g. 31. okt. ar Ns 25962 uz Erael-
janova Savelija Prochorova d^J^ļļ

Daugavpils apr. pr-ka pal. I. w
izsludina par neder., ka nozaud. kam
apl., izd. no Daugavpils kara apr. P'*
14/76/20^5 93 ž. 6. apr. 1923. g. »
Vorslavana Antona Staņislava dVv^Jļgli

Daugavpils apr. pr-ka pailgs l '«•
izsludina par neder., ka nozaud. atvaļin-
apl., izd. no 1. Liepājas kāj. P* »"?;
5. apr. 1923. g. ar Ns 88 U Kņrtis»

Daugavpils prefektūra ,
izsludina par neder. Latv. Paa
Ns 11321, izd. 30. apr. 1921. g- »» *
gavpils prefekt. uz Irinas Kirilovas

^ka pieteik. par nozaud. !—

Daugavpils apr. pr-ka pal. 1..£
izslud. par neder., ka nozaud. ļ»
pasi, izd. no Liksnas pag vald. V***
11. mar. ar Ns 13473 uz Jana Stan si^
d. Smagara v. ^ -ļ

Daugavpiliūpr. pr-ka palīgsi5
izsludina par neder., ka nozauu.
pasi, izd. no Maļinovas pag- - „,
1921. g. 26. janv. ar Nš 2$»

^Ivanova Matveja Agurjanaji^——-

Suntašu pag. valde izsludina p^
derīgiem, ka nozaudētus, sekošu

^mentus: 1) iekšzemes pasi ar
^izd. no Rīgas apr. pr-ka Pf "'p3s

Emmas Kanel v.; un 2) >&sze
ar N» 237o20, izd. no Rīgas PgLp *
28. janv.- 1924. g. uz Andreja Bajgj

Arsenāla priekšnieks
izsludina par neder., izd. no Arsenālapr-ka pērs. apl. ar Ns 436 no 11 aprs. g. uz brīva līguma elektromon. Zvej-nieka Ķarļa Ģederta d. v. 10440
Kuldīgas apriņķa pr-ks

izsludina par neder., kā nozaud. Iekšlminist. pasu nod. uztur, apl., izd '

Fmirp V923- g- ar *9 X 2341 uzEmīlijas Pnk v., nozaud. un skait. par
_ neder,gu.

^

Valkas apriņķa pr-ka palīgs
Vecgulbene izsludina par neder., kā
nozaud. sekošus dokumentus:

») Latv. iekšz. pasi ar Ns 2699, izd
1. aug. 1924. g. no Vecgulbenes pag.
valdes uz Voldemāra Otto d. Umurs v

2) Latv. iekšz. pasi ar Ns 1950, izd.
29. okt. 1920. g. no Vecgulbenes pag.valdes at Adalinas Dava m. Umurs v

3) karakl. apl. ar Ns 3403, izd.
30. aug. 1920. g. no 3. Robežsar. raj.
komand. uz Jūlija Kārļa d. Stepits v.

104i7

Daugavpils apr. 5. iec. miertiesu.,
pamatodamies uz X. sej. 1239. p. un
civ. proc. lik. 1401. p. uzaicina 1924. g.
3. marta mirušas Preiļu pag. Viktorijas
Jāņa m. P r i k u 1 mantiniekus pietekt
savas mantojuma tiesjbas uz nelaiķa
Krieva-Solas pusmuižā, Preiļu pagastā
atstato nekustamo īpašumu augšminētam
miertiesnesim sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas „Vald. Vestn."
10970 Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils apr- 5- iec- miertiesu»
pamatodamies uz X. sej. 1239. p. un
civ. proc. lik. 1401. p. uzaicina 1923. g.
13. februārī miruša Vārkavas pagastā,
Znutiņu muižā Jāņa Kārļa d. Temmera
mantin. pieteikt savas mantojuma tiesības
uz nel. atstato mantu Vārkavas pagastā,
Znutiņu muižā, augšminētam mierties-
nesim sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī."
10969 Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils apr. 5. iec. miertiesu,
pamatodamies uz 1239. panta 10 sej.
un civ. proc. lik. 1401. p. uz-
aicina 1924. gadā 21. maijā mirušā
Preiļu pag.,_ Tabacnicas viensētā Jēzupa
Matīsa dēla S t o 1 d e r a man-
tiniekus pieteikt savas mantojuma
tiesības uz nelaiķa atstāto mantu
Preiļu pagastā, Tabacnicas viensētā
augšminētam miertiesnesim sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas .Vald. Vēst.".
10967 Miertiesnesis (paraksts).

Daugavpils prefektūra
izsludjna par neder, kvīti ar Ns 18809
par lūguma iesniegšanu dēļ certii. izd.
nac. pases vieta izd. 10. dec. 1923. g.
no Daugavpils pref. uz Gindas Brudnijv.

10818

Latgales apgabaltiesas
Rēzeknes apr. 2. iecirkņa

miertiesnesis
uzaicina 28. apr. 1915. g. mirušāTumaša
Oduma d. B e ķ e r a mantiniekus pie-
teikt viņam savas mantošanas tiesības
uz nelaiķa _atstāto mantību sešu mē-
nešu laikā no šī uzaicinājuma iespie-
šanas dienas .Vald. Vēstn."

Rēzeknē, 17, septembri 1924. g.
11431 Miertiesnesis (paraksts).

Kuldīgas apr. pr-ka pailgs lik,
izsludina par neder., ka nozaud. ieroču
atļ. apliecību, izd. no Kuldīgas apr. pr-ka
17. mar. 1924. g. ar Ns 527 uz Mārtiņa
Bieže v. 10506

• __
«

Daugavpils Prsfēktāro '
izsludina par neder, pagaidu pērs Juz Marijas Mārti ņa m. Michailova, „
izd. 22. janv. 1924. g. ar Ns i rS?"
Daugavpils pref., kā piet. par a^Z

_i0682
Ventspils pils. doI Kieo prīel^izsludina par neder., kā nozaud karaliapl., izd. no Vidzemes artil. pn\k7Zmand. ar Ns 882 uz Andreja Anša dBullena v - 10686

—
wsi

Daugavpils pr^kw-
izsludina par neder, uzstur »t».Ns X 19784, izd

^
no Iekšl m-JT' *nod. uz Avseja Sapiro v tā kā ?asu

dokum. piet. par nozaud ' l?I-: _i06?oDaugavpili prefektūra '
izslud. par neder, uzturasz;J* X 15791, izd. no Iekšl. mini ?' *
nod. uz Marjašas Koc v.( kāļte
par nozaudētu. r i« *
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